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KURSAVDELINGEN 
INFORMERER 
Krav til søkere for kjøreseddel til taxi i Oslo 
 (jfr. Førerkortforskriftenes §7-7) 

• Førerkort  
• Fylt 20 år 
• God helse dokumentert med lege-

attest (jfr. § 8-10) 
• Ha slik vandel at politiet finner deg 

skikket som fører av drosje og ha 
minimum 4 års botid i Norge eller ett 
EØS-land 

• Må ha innehatt førerkort i to år 
• Hvis du ikke har hatt kjøreseddel før 1. 

november 2020, må du gjennomføre 
en test hos Statens Vegvesen. 

I dette hefte vil du finne oversikt over Oslo 
Taxis holdeplasser med datasone-nummer 
(ikke pensum). I tillegg finner du en oversikt 
over vanskelige gatenavn i Oslo som kan være 
til hjelp når du skal lære deg å slå opp i 
kartboka.  

Under hele utdannelsesløpet forbeholder 
Oslo Taxi seg retten til å avslutte under-
visningen og avvise søker, hvis denne ikke 
tilfredsstiller Oslo Taxi sine krav til fremferd, 
språk, kjennskap til kjøreområdet, kjøre-
egenskaper eller ikke består avsluttende 
eksamen etter Taxikurset. 

KJENNSKAPSPRØVE FOR 
OSLO TAXI 
Oslo Taxi har, som et av sine hovedmål-
setninger, å tilby sine kunder tjenester av høy 
kvalitet. Vår visjon er” Vi har plass til alle” og 
våre kvalitative mål er at Oslo Taxi skal 
oppleves, som målestokk på hva god service er. 
Kunnskap om service vil derfor stå sentralt om 
vi skal oppfylle denne målsettingen. 

Kjennskapsprøven for Oslo Taxi er en digital 
prøve, som består av flere typer spørsmål. 

Kjennskap til Oslo Taxis løyvedistrikt er basert 
på at kandidaten selv opparbeider de nød-
vendige kunnskaper.  

Det vil være så nær, som umulig, å oppnå til-
strekkelig godt resultat ved å ha basert sine 
kunnskaper vesentlig på studier av kartet. 

Alle prøver betales kun med kort.  

DIGITAL KJENNSKAPSPRØVE 
Prøven består av 30 oppgaver av varierende 
vanskelighetsgrad, spørsmålene vil bli stilt fra 
hele tidligere Akershus fylke og Oslo pensum. 

Kravet for å bestå vil være 75 % korrekt besvart.  
Prøvens varighet er 25 minutter. 

Prøven tar du på en PC hos oss. Du vil få 30 
spørsmål av forskjellig karakter: Kjøreruter 
med alternativer. Gjenkjenne bygninger ved 
hjelp av bilder og video. Hvor veier og gater 
begynner og slutter, etc. 

Alle spørsmål må besvares uten noen form for 
hjelpemidler. Resultat på prøven får du 
umiddelbart når du er ferdig! 

Hvis det skjer adresse endringer eller andre 
typer endringer i forhold til dette pensum. Så 
vil pensumet gjelde, som korrekt svar. 

 

EKSAMENSREGLER. 
Kandidaten må møte til prøven i god tid, skulle 
kandidaten komme for sent vil kandidaten bli 
vist bort og betalt eksamensavgift vil være tapt. 
Testrommet er bilde og lydovervåket! 

Maksimalt 1 prøve pr. dag. 

GENERELT 
Kandidaten skal ha med førerkort, kandidaten 
må også ha med gyldig kvittering og bekreftelse 

Det kan forekomme at man må 
ha kjennskap til veier/gater, som 
ikke står i pensum, for å kunne 
svare korrekt på spørsmål. 
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på bestilt prøve. Mangler under dette punkt vil 
føre til at kandidaten vil bli vist bort fra prøven 
og betalt prøveavgift vil være tapt. 

• Mobiltelefoner og all annen form for 
elektronisk utstyr skal være helt avslått 
og ikke å befinne seg på pulten, brudd 
på dette punkt vil bli ansett som juks.  

• Vesker, bager og lignende plasseres 
utenfor kandidatens rekkevidde. På 
pulten skal det ikke befinne seg annet 
materiell enn det som vakten deler ut. 

• All form for kommunikasjon under 
prøven anses som juks, eventuelle 
spørsmål under prøven skal stilles til 
vakten.  

• Alle former for juks, forsøk på juks eller 
delaktighet i juks, vil føre til at prøven 
blir stoppet og annullert, kandidaten 
vil bli vist bort. Kandidaten vil ikke få 
anledning til å ta flere tester ved Oslo 
Taxi. 

AVBESTILLING  
Det er bindende påmelding 

SYKDOM  
Ved sykdom kreves det sykemelding eller 
legeattest, for å ha innbetalt beløp til gode. 

TILGODEHAVENDE  
Betalt ubenyttet prøveavgift må brukes innen 1 
år etter innbetalt dato. Er prisen forandret i 
løpet av denne perioden må differansen 
betales før ny prøve kan bestilles. Ønskes ikke 
ny prøve vil innestående beløp utbetales mot 
kvittering. Tilgodehavende eldre enn 1 år 
godtgjøres ikke. 

KLAGER  
Klager må være skriftlige og skal være Oslo Taxi 
i hende senest 10 arbeidsdager etter at 
kandidaten har fått resultat på prøven. Klagen 
må inneholde, navn, sjåførnummer, prøvedato 
og begrunnelse.  

ASPIRANTKURSET 
Etter bestått kjennskapsprøve, får du tilbud om 
påmelding til Aspirantkurset.  

Etter endt kurs avholdes det en skriftlig prøve. 
Du vil få sjåførkort med gyldighet på seks 
måneder. I denne perioden skal du 
gjennomføre tre kveldskurs. Etter siste 
kurskveld får du sjåførkort for to år. 

ETTERUTDANNING 
Dette er et kurs som går over én kveld. Det er 
viktig at du kommer innom med ID-kort, 
førerkort og kjøreseddel i god tid før 
utløpsdato. 

Etter godkjent etterutdanningskurs vil du få 
utlevert Oslo Taxis ID-kort ordinært for to år av 
gangen.  

Hver gang du skal fornye ID-kortet, må du delta 
på et nytt etterutdanningskurs som går over én 
kveld. Dette for å sikre oss at alle sjåførene får 
en faglig oppdatering med jevne mellomrom. 

Det er ulike tema på etterutdanningskursene. 

PRAKTISKE RÅD I 
FORBINDELSE MED 
FORBEREDELSER TIL 
KJENNSKAPSPRØVENE 
Kjennskapsprøvene avlegges uten noen form 
for tillatte hjelpemidler. Det er viktig at 
kandidatene har gode kunnskaper om 
veinettet i hele kjøreområdet. Dette for å 
kunne tilby våre kunder et godt produkt. Det er 
tross alt kundene som er vårt næringsgrunnlag. 

Cappelens kartbok «Oslo og omegn med 
Gardermoen og Drammen» og kart over Oslo 
og Østlandet er anbefalt litteratur. 

Et utgangspunkt for all varig innlæring er å 
prøve ut i praksis den teoretiske kunnskapen, 
som du leser. I vår sammenheng betyr det at du 
må kombinere bruk av kartlæring med sight-
seeing på egenhånd (bil, sykkel, til fots etc.). 
Steder/områder/veier som du ikke har tidligere 
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kjennskap til, er det nødvendig at du oppsøker 
i praksis. 

I forbindelse med dine forberedelser på å bli 
kjent i det aktuelle kjøreområdet, er det en 
fordel om du allerede på dette tidspunktet tar 
kontakt med en taxieier. Fordelene med å 
opprette en slik kontakt tidlig, gir deg 
muligheter til å bli kjent med en kommende 
arbeidsgiver, og det gir en mulig arbeidsgiver 
anledning til å hjelpe deg inn i yrket. 

Oslo Taxi praktiserer en form for frivillig lære 
ordning, som går under betegnelsen «på-sitt». 
«På-sitt» innebærer at du ved henvendelse til 
en taxieier, får lov av til å være med som 
passasjer i taxieierens bil.  

Det må foreligge en skriftlig tillatelse fra Oslo 
Taxi v/Kursavdelingen som bekrefter 
gyldigheten og godkjenningen av en slik 
ordning. Taxieieren må selv kontakte kurs-
avdelingen for å bekrefte inngått avtale med 
kandidaten.  

Godkjenning innebærer at kandidaten, som      
er «På-sitt», må være iført pent sivilt antrekk 
tilnærmet lik sentralens uniform (hvit skjorte 
og mørk bukse), slik at det ikke vekker negativ 
omtale fra våre kunder. Dersom et oppdrag 
krever det, må kandidaten selvsagt vike sin 
plass til fordel for kunden. 

Den skriftlige tillatelsen fra kursavdelingen skal 
plasseres godt synlig i bilen, av hensyn til vår 
informasjon til kundene. Tillatelsen innebærer 
at kandidaten får anledning til å stifte 
bekjentskap med næringen på nært hold. 
Taxieier og godkjente sjåfører kan gi gode tips 
om yrket i sin alminnelighet og kjennskap til 
kjøredistriktet i særdeleshet. 

Den skriftlige tillatelsen fra kursavdelingen om 
«på-sitt» blir bare gitt dersom kandidaten har 
førerkort og kjøreseddel, avgift for 
kjennskapsprøve er betalt og det er avtalt tid 
for kjennskapsprøve. 

Kursavdelingen har utviklet en modell som kan 
være til hjelp når du skal begynne å lese til 
kjennskapsprøvene. Den foreslåtte modellen 

for innlæring (se neste side) innebærer først å 
kunne plassere områder, deretter veier/steder 
i riktig område og til slutt fullstendig 
beskrivelse av kjørerute fra punkt A til punkt B. 
Det er viktig at du varierer hva du øver på slik 
at du ikke føler at det hele blir et pliktløp for å 
klare «drosjelappen».  (Det kan være lurt å ta 
utgangspunkt i det området du selv bor, og lage 
kjøreruter til familie, venner etc. som du 
kjenner fra før.) 

Det er viktig at du er innstilt på å være ærlig i 
forhold til hvilke kunnskaper du allerede har, 
og hvilke kunnskaper du må tilegne deg. 
Lettvinte løsninger for å tilegne seg 
tilstrekkelige kunnskaper for å klare prøven 
finnes ikke! 

HVORDAN STUDERE 
Pensum er lagt opp slik at du begynner vest i for 
Oslo. Deretter arbeider du deg inn mot Oslo 
sentrum for igjen gå mot syd, øst og nord og 
deretter utenfor Oslo i nord og syd.  

Du må lære deg alt fra pensum i de enkelte 
området. Når du kan alt hvor veier ligger, hvor 
de begynner og slutter, hvor og hvilken adresse 
alle bygninger etc. har, kan du begynne å 
knytte kommuner og områder sammen. Dette 
gjør du ved å lage kjøreruter, jo lenger ruter du 
klarer å lage jo bedre er dette for din kunnskap. 

Ta for deg hovedveiene i en kommune f.eks. i 
Oslo, Rv 4 Trondheimsveien. Lær deg områd-
ene som støter til denne veien for deretter 
lære deg veiene i hvert enkelt område. Du vet 
dermed hvordan du skal komme fra eller til 
dette området. (Se figur neste side.) 

Bruk av Google MAP eller annet GPS-
hjelpemiddel, bør brukes kun som en 
veiledning. Du vil ikke klare testen hvis du 
ikke er ute på gater, veier, ser på bygninger, 
etc. Husk også at disse hjelpemidlene ikke 
alltid gir den korteste kjøreruten! Du vil 
ikke klare kjennskapsprøven hvis du ikke 
reiser rundt i vårt naturlige kjøreområde og 
gjør deg fysisk kjent! Det vil ikke være nok 
å sitte hjem å pugge pensum og kjøreruter!
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Du vil finne mange slike hovedveier i hver kommune. Dette kan være en måte å lære seg 
pensum. Videre vil du se at enkelte områder har samme «type» navn. For eksempel: 

• Sagene – har bynavn 
• Lambertseter - navn på berg/stein arter 
• Refstad /Løren - har hageplanter 
• Hovseter – har navn relatert til fly 

Ved å legge merke til slike egenarter for et område vil det være lettere å huske når du kommer 
til prøven. 

Du må være innstilt på å arbeide mye med dette pensumet. Du vil også måtte lære deg flere 
veier og steder enn det som står direkte i pensum. Grunnen til dette er først og fremst p. g. a. 
de kjørerutene du må lære deg. I tillegg kommer spørsmål om hvor veier begynner og slutter, 
det er ikke sikkert alle veien står i pensum. 

Imidlertid vil vi spørre om: 

• Om en oppgitt kjørerute er korrekt mellom A og B 
• Du må velge mellom flere alternativer og merke av for den korrekte kjørerute  

mellom A og B 
• Du må gjenkjenne bygninger, veier, kryss etc. ved å se på bilder og film 
• Du må huske hvilken gate eller vei en bygning ligger i (ikke hus nummer). 
• Du må vite hvor en vei begynner og slutter, ved å trykke på riktig alternativ. 
• Spørsmålene kan også være utformete på andre måter. 
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GATER/VEIER 
Det kan være en god regel å knytte kunnskaper 
om gater/veier sammen med områdene. De 
gatene og veiene, som du ikke allerede kjenner 
beliggenheten av, bør du gjøre deg kjent med 
både i teori og praksis. 

Bruk kartbok/oversiktskart flittig i denne fasen 
av opplæringen. Kartboken er kanskje mest an-
vendelig i innledningsfasen. Senere vil nok 
oversiktskartet være bedre egnet til repetisjon 
av beliggenheten. 

Kjennskap til gater/veier hvor kjøremønsteret 
omreguleres over et lengre tidsrom, evt. 
permanent, er en naturlig del av de kunnskaper 
som du må tilegne deg. Det vil derfor være nød-
vendig med flere kjøreturer ut i distriktet for å 
få kjennskap til dette. 

KJØRERUTER 
Når du mener at du har tilegnet deg de mest 
grunnleggende kunnskaper om områder og ga-
ter/veier, skal du konsentrere innsatsen din på 
trening i å beskrive kjøreruter. I forbindelse 
med slik trening, vil du få kjennskap til flere ga-
ter/veier som ikke er nevnt i orienterings-
heftet. 

I dette arbeidet vil oversiktskartet komme til 
sin fulle rett. Bestem deg for hvilke kjøreruter 
som du vil benytte i innlæringen. En god regel 
er å ta utgangspunkt i steder, bygninger, 
institusjoner og lignende som henholdsvis 
hente- og leverings-adresse. Et godt tips er 
dessuten å la punkt A og punkt B ligge et godt 
stykke fra hverandre. 

Du skal ha som utgangspunkt å finne korteste 
lovlige kjørerute mellom to punkter. I den 
forbindelse kan det være en hjelp å markere 
den rette linjen mellom endepunktene (bruk 
oversiktskartet). Et annet hjelpemiddel som 
kan komme godt med er en kartmåler. 

Poenget med slike hjelpemidler er å avdekke 
de store forskjellene i distanse som kan oppstå 
ved valg av kjørerute. 

Distansevurdering er det mest rettferdige 
systemet å bygge på ved vår vurdering av dine 
svar på kjennskapsprøven. Et vurderings-
system bygget på tid vil derimot i langt større 
grad bygge på skjønn. Det ville ha resultert i 
langt flere tvilsomme og høyst variable 
vurderinger ved retting av kjennskapsprøven. 

Trening i å vurdere alternative ruter bygget på 
distanse medfører at du i stor grad må vurdere 
flere kjøreruter for å gjøre et endelig valg. 
Tanken er at dette vil gi deg en del faktiske 
kunnskaper om alternative valg som du helt 
sikkert får glede av ved senere anledninger i 
jobbsituasjonen. 

Når du senere får praksis som taxisjåfør, vil du 
tilegne deg en rekke kunnskaper om 
trafikkmønsteret som endrer seg til ulike tider 
av døgnet. Da er det viktig at du kombinerer 
kunnskapene om distanse med trafikale for-
hold. Først da vil du være i stand til å følge 
regelen om alltid å velge den kjøreruten som 
tar kortest mulig tid (slik det heter i 
Drosjereglementet). 

I dine forberedelser til kjennskaps-prøven, 
gjelder det å arbeide systematisk. På den 
måten kan du få et rimelig godt bilde av de 
kjørerutene som i praksis ofte benyttes for å nå 
de forskjellige delene av vårt kjøreområde. En 
mulighet er å dele inn kjøreområdet i soner 
som øst, vest, nord, syd og sentrum. 

Når du så skal lage dine egne kjøreruter for 
treningens skyld, tar du utgangspunkt i 
adresser fra én av disse sonene og kombinerer 
disse med adresser i de øvrige sonene. På den 
måten vil du oppdage at det faktisk er en del 
gater/veier som er felles for flere av disse 
kjørerutene. Slik jobber du deg systematisk 
gjennom alle områdene. 

Alle kjørerutene du lager fra et område til en 
annet, noterer du på eget ark. Senere kan du 
repetere alle oppgavene du har laget, og 
kontrollere om du husker alle gater/veier du 
kjører fra punkt A til punkt B.  
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PENSUM FOR 
KJENNSKAPSPRØVEN  

TIL  
OSLO TAXI 

 
  

Alt det som nå kommer, må du kunne vite hvor er og lage kjøreruter mellom. 
Kjørerutene skal alltid være korteste vei i kilometer og den skal være lovlig å kjøre 

som drosje.  

Du må kunne kjenne beliggenheten og utseende av, bygninger, kryss, etc. 

Du må vite hvor en vei begynner og slutter. 
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HOVEDVEIER I OSLO OG TIDLIGERE AKERSHUS FYLKE 
EUROPAVEIER 
Bruk utbrettkartet, og lær deg hvor europaveiene fører hen, også når de forlater stor Oslo 
området. Du vil få spørsmål om områder eller steder langs veiene. 
 
E6 Kommer inn i Oslo ved Klementsrud blir en del av Ring 3 ved Ryen 

fortsetter mot Karihaugen og Gardermoen ved Ulven 
 
E 16 Løp 1: Fra E 18 i Sandvika.  
 Løp 2: Ved Kløfta mot Kongsvinger og til Gardermoen og videre mot 

Hønefoss.. 
 
E 18 E18 heter Mosseveien fra Mastemyr-krysset E 18 går videre gjennom 

Festningstunellen, til Skøyen gjennom Bærum og Asker. 
 

E 134 Går fra E6 i Vassumkrysset i Nordre Follo kommune, med avkjøring til 
blant annet Drøbak, går gjennom Oslofjordtunnelen. 
.  

STAMVEIER OG RIKSVEIER 
Riksvei 4  Starter ved Operaen i Oslo – Dronning Eufemias gate.  Riksvei 4 følger 

Trondheimsveien inn i Nittedal kommune på Gjelleråsen. 
 
Riksvei 152  Mastemyrveien fra E18 gjennom Kolbotn, og Langhus mot Ski 

sentrum.  
 
Riksvei 159 Går fra riksvei 22 i Lillestrøm gjennom Rælingtunnelen til riksvei 163 

og E6 ved Karihaugen. 
 

Riksvei 163  Fra ring 3 på Økern, Østre Aker vei i Oslo og Lørenskogveien i 
Lørenskog til riksvei 159 ved Karihaugen.  

 

RINGVEIER, TUNNELER, KNUTEPUNKTER I OSLO OG OMRÅDET RUNDT 
Ring 1 Fra Frognerstranda, inn Munkedamsveien - Frederiks gate - St. Olavs 

gate – Pilestredet - Hammersborgtunnelen, (Lybekkergata, 
Hammersborggata), Vaterlandstunellen, Biskop Gunnerus 
gate/Schweigaards gate, Nordenga bru, Kong Haakon 5s. gate til 
Mosseveien (ved tunnelåpning) 

 
Ring 2 Fra E18 på Skøyen, inn Drammensveien, Halvdan Svartes gate, 

Frognerveien, Kirkeveien, Griffenfeldts gate, Marcus Thranes gate, 
Chr. Michelsens gate, Trondheimsveien, Finnmarksgata, Kjølberggata, 
Åkebergveien, St. Halvards gate, Kværnerveien til Lodalsbruene. 

 
Ring 3  Også kalt «Store Ringvei». Fra Snarøyveien gjennom Granfosstunellen 

i Bærum og Oslo, passerer Ullern, Smedstadtunnelen, Vinderen, 
Gaustad, Ullevål, gjennom Tåsentunnelen, Nydalen, Storo, 
Sinsenkrysset under Trondheimsveien. Ring 3 går inn i Lørentunnelen 
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og videre forbi Økern og går sammen med E6 ved Ulvensplitten forbi 
Teisen, Bryn og Manglerud til Ryenkrysset. 

 Veinavn: Lilleakerveien – Ullernchausseen – Viggo Hansteens vei – 
Torgny Segerstedts vei – Kaj Munks vei – Rolf Wickstrøms vei – 
Storoveien – Dag Hammarskjolds vei – Hjalmar Brantings vei – Adolf 
Hedins vei 

 
Ytre Ringvei Fra Strømsveien på Alnabru, via Tveita, Oppsal, Bøler og ender blindt 

nedenfor Olaf Helsets vei på Skullerud. 
 
Operatunnelen Undersjøisk tunnel, som fra vest forbinder Hjortneskaia med 

Lodalsbruene og Vålerengatunnellen og Ryenkrysset 
Tidligere Festningstunnelen E18 under Oslo sentrum mellom 
Frognerstranda /Filipstad og Akershusstranda / Havnelageret. 
Tidligere Ekebergtunnelen En del av E 6 fra E18 på Sørenga, går 
under Ekeberg, nordover mot Lodalen. Går derfra over i 
Vålerengtunnelen. Tidligere Svartdalstunnelen. Forbindelsen mellom 
Ring 3 og E6 ved Ryenkrysset til Ekebergtunnellen. 
Innkjøring til Operatunnelen mot Helsfyr fra Lankaigata 
Innkjøring til Operatunnelen mot Frognerstranda fra Rådhusgata 
 

Vålerengtunnelen En del av E6 fra Lodalen, under Vålerenga til Etterstad. 
 
Svartdalstunnelen  Forbindelsen mellom Ring 3 og E6 ved Ryenkrysset til 

Ekebergtunnellen. 
 
Ryenkrysset Rundkjøring der Enebakkveien krysser over E6, Svartdaltunellen har 

sin ene munning, Ring 3 og Adolf Hedins vei slutter, og Europaveien 
begynner.  

 
Sinsenkrysset Kryss i 3 plan der Riksvei 4, (Trondheimsveien), går over krysset på 

øverste plan. Ring 3 krysser under der Storoveien slutter og går over i 
Dag Hammarskjolds vei.  

 
Smestadkrysset Der Viggo Hansteensvei krysser Sørkedalsveien. Ligger på Ring 3 
 
Universitetskrysset Ligger på Ring 3, der du tar av til Rikshospitalet. Ved ta av                
her kan du kjøre ned Gaustadaleen og videre inn Nils Hensrik Abels vei    for å komme til 
Universitetet på Blindern. 
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ASKER 
Asker er den kommunen, som ligger lengst vest i vårt naturlige kjøreområde. Du bør her ta først av 
ved Hvalstad og kjøre mot Slemmestad (Rv 165). Legg merke til de hoteller, som finnes langs denne 
veien. Når du føler at du har fått med deg alt fra pensum utover denne veien kan du kjøre opp mot 
Leangkollen og videre inn til Asker sentrum. Følg deretter Kirkeveien videre over til Hvalstad igjen.  
 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I ASKER 
 

ASKER SENTRUM  VETTRE 

SEM HOLMEN 

BORGEN HVALSTAD 

BLEIKER NESBRU 

DRENGSRUD BILLINGSTAD 

DIKEMARK NESØYA 

HEGGEDAL  

VOLLEN  

RØYKEN  
 

VIKTIGE STEDER I ASKER 
 

Dikemark sykehus Dikemarkveien 39 
Holmen Fjordhotell Slemmestadveien 64 
Scandic Hotel Asker  Askerveien 61 
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BÆRUM 
Bærum er den neste kommunen på vei mot Oslo. Denne er nok mer omfattende å lære om enn Asker. 
Det største stedet i Bærum er Sandvika. I dine studier av Bærum kan du forholde deg til følgende 
hovedveier, E 18, E 16, Bærumsveien, Griniveien og Gml. Ringeriksvei. Bruk disse veiene som 
utgangspunkt for å reise og pugge de ting du må kunne om denne kommunen.  
 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I BÆRUM 
 

SANDVIKA LYSAKER JAR 
E16 Ringeriksveien Vollsveien Vollsveien 

EMMA HJORT Strandveien Bærumsveien 

BÆRUMS VERK STABEKK HØVIK 

SKUI Gamle Ringeriksvei ØSTERÅS 

VØYENENGA Gamle Drammensvei  Griniveien 

SOLLIHØGDA BEKKESTUA BLOMMENHOLM 

FORNEBU EIKSMARKA GJETTUM 
Snarøyveien Griniveien HASLUM 
Oksenøyveien  HAUGER 

  RUD 
  KOLSÅS 
  RYKKINN 

 

VIKTIGE STEDER I BÆRUM 
 

Aker Solutions ASA Snarøyveien 36 
Sykehuset i Asker og Bærum Sogneprest Munthe-Kaasvei 100 
Equinor (tidligere Statoil) Martin Linges vei 33 
Martina Hansens Hospital Dønskiveien 8 
Radisson Blu Park Hotel Oslo Fornebuparken 
Scandic Hotel Fornebu Martin Linges vei 2 
Technopolis (IT Fornebu) Martin Linges vei 17-25 
Quality Hotel Expo Snarøyveien 20 
Telenor Snarøyveien 30 
Telenor Arena Widerøveien 1 
Thon Hotel Oslo Fjord  Sandviksveien 184 
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OSLO 
Oslo er selvfølgelig det som kommer til å kreve mest av deg. Her er det viktig at du er strukturert i 
ditt arbeid og at du reiser og leser på område for område. Ikke begynn å lag store kjøreruter før du 
har blitt ferdig med største parten av Oslo, med å reise og pugge. Oslo kan også deles inn i soner ved 
hjelp av hovedveier, vi kan nevne noen her: 

Vækerøveien 
Ring 3 
Stasjonsveien 
Holmenkollveien 
Sørkedalsveien 
Slemdalsveien  
Sognsveien 
Uelands gate 
Trondheimsveien 
Ring 2 og Ring 1 
Økernveien – Østre Aker vei 
Strømsveien – E 6 
Europaveien – E6  
Mosseveien – E 18 

Dette er noen av hovedveiene i Oslo, bruker du bl.a. disse, som utgangspunkt for dine reiser og 
pugging,  
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OSLO VEST 
I hovedsak et villa område med mange store hus og hager. Det er forretningsvirksomhet på Skøyen 
og langs Drammensveien. Det er viktig at du gjør deg meget godt kjent på Bygdøy, hvor det ligger 
mange museer. Viktig også å følge med ved Majorstua og opp mot Holmenkollen. 
 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO VEST 
 

SOLLERUD BYGDØY MAJORSTUA MARIENLYST 
Strandveien Dronning Blancas vei Bogstadveien Suhmsgate 

LILLEAKER Bygdøyveien Kirkeveien BLINDERN 
Lilleakerveien Langviksveien Sørkedalsveien Blindernveien 
Bestumveien Bygdøynesveien Slemdalsveien Problemveien 

BJØRNSLETTA Huk aveny Middelthuns gate Prestegårdsveien 

Vækerøveien Strømsborgveien Industrigata Niles Henrik Abels vei 

Ullern allé Fredriksborgveien Sporveisgata ULLEVÅL 

ULLERN  BOGSTAD Majorstuveien  Sognsveien 

Ullernveien Olaf Bulls vei Fridtjof Nansens vei Nils Lauritsøns vei 
Holgerslystveien Arnulf Øverlands vei Jacob Aalls gate John Collets allé 
St. Edmunds vei Ankerveien Valkyriegata Bergsalleen 
Bekkefaret Sørkedalsveien Neuberggata Jutulveien 
Ullernchausseen SKØYEN Essendrops gate Møllesvingen 

Noreveien Drammensveien VOLVAT Damplassen 

ULLERNÅSEN Hoffsveien Sørkedalsveien GAUSTAD 
Hoffsjef Løvenskiolds vei Karenslyst allé Borgenveien Gaustadalleen 
Øvre Ullern terrasse Gustav Vigelands vei Diakonveien RIS 
Frits Kiærs vei Harbitzalleen BESSERUD Slemdalsveien 

Lyseveien BESTUM Ankerveien Trosterudveien 

Vesteråsveien Bestumveien Holmenkollveien Risalleen 
Ullernveien Sigurd Iversens vei  Risbakken 
Gregers Grams vei Vækerøveien   

 BORGEN   

 Skøyenveien   
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VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO VEST, FORTSETTER 
 

RØA SMEDSTAD HOLMENKOLLEN BLINDERN 
Sørkedalsveien Sørkedalsveien Holmenkollveien Apalveien 

Griniveien Viggo Hansteens vei Kongeveien Blindernveien 

Vækerøveien Monolittveien Setra veien Problemveien 

Ostadalsveien Holmenkollveien Lillevannsveien GAUSTAD 
Aslakveien Dalsveien VOKSENKOLLEN Gaustadalleen 

Harald Løvenskiolds vei Holmenveien Voksenkollveien Gaustadveien 

BOGSTAD HOVSETER Øvreseterveien Sognsvannsveien 

Sørkedalsveien Arnebråtveien Holmenkollveien Klaus Torgårds vei 

Ankerveien Gamle Hovseter vei MIDTSTUEN Trimveien 

 Hovseterveien Frognerseterveien VINDEREN 
 Stasjonsveien VETTAKOLLEN Slemdalsveien 

 Landingsveien Gulleråsveien Forskningsveien 
 

Pilotveien Skådalsveien Holmenveien 
 

SOGN SKÅDALEN Borgenveien 
 

Sognsveien Skådalsveien Tuengen allé 
 

Nils Bays vei Huldreveien Rasmus Winderens vei 

 KRINGSJÅ GRÅKAMMEN SLEMDAL 
 Sognsveien Trosterudveien Slemdalsveien 

 Olav M. Troviks vei Gråkamveien Stasjonsveien 

 SOGNSVANN  Frognerseterveien 

 Sognsveien   
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OSLO SENTRUM 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO SENTRUM, FRA VEST MOT ØST 
Her anbefaler vi deg å bruke meget god tid. Det beste vil faktisk være at du bruker sykkel eller går. 
Spesielt i det vi kan kalle sentrum av Oslo.  

FILIPSTAD FROGNER BISLETT 
Filipstadveien Bygdøy allé Pilestredet 
Tjuvholmen Drammensveien Thereses gate 

VIKA Professor Dahls gate Sporveisgata 

Dokkveien Skovveien Louises gate 
Dronning Mauds gate Thomas Heftyes gate Collets gate 
Haakon VIIs gate Gyldenløves gate Sofies gate 

Løkkeveien Fredrik Stangsgate Dalsbergstien 
Munkedamsveien Niels Juels gate FAGERBORG 
Ruseløkkveien Colbjørnsens gate Pilestredet 
Aker brygge Elisenbergveien Fagerborggata 
Arbins gate BRISKEBY Suhmsgate 

RUSELØKKA Briskebyveien Jacob Aalls gate 

Hansteens gate Oscars gate ADAMSTUEN 
Huitfeldts gate Uranienborgveien Sognsveien 
Løkkeveien Løvenskioldsgate Ullevålsveien 

SKILLEBEKK Industrigata Pilestredet 

Nils Juels gate HOMANSBYEN General Birchs gate 

Fredrik Stangsgate Bogstadveien ST. HANSHAUGEN 
Gabelsgate Hegdehaugsveien Waldemar Thranesgate 
Drammensveien Camilla Collets vei Ullevålsveien 

SOFIENBERG Josefines gate Collets gate 

Sars gate URANIENBORG Geitemyrsveien 

Helgesensgate Parkveien Bjerregårds gate 
Trondheimsveien Riddervoldsgate LOVISENBERG 
Rathkes gate Inkognitogata Geitemyrsveien 

RODELØKKA Cort Adlers gate Collets gate 

Chr. Michelsens gate  Lovisenberggata 
Dælenenggata VIPPETANGEN  

Gøteborggata Akershusstranda  
Trondheimsveien Utstikker 2  
Finnmarksgata Langkaigata  
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VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO SENTRUM, FRA VEST MOT ØST, FORSETTER 
 

GRØNLAND TØYEN ILA 
Grønland Finnmarksgata Uelands gate 
Grønlandsleiret Kjølberggata Waldemar Thranesgate 
Lakkegata Jens Bjelkes gate Maridalsveien 
Åkebergveien Tøyengata Vøyensvingen 
Hollendergata Økernveien Sagveien 
Borggata Hagegata Kingos gate 
Platous gate Kolstadgata GALGEBERG 

 GRÜNERLØKKA GAMLEBYEN Åkebergveien 

 Hausmanns gate St. Halvardsgate Schweigaards gate 
 Markveien Oslo gate St. Halvardsgate 
 Møllerveien Dyvekes vei BRINKEN 
 Sannergata Konows gate Jordalgata 
 Thorvald Meyersgate Ekebergveien Strømsveien 
 Toftes gate Bispegata KAMPEN 
 Trondheimsveien  Kjølberggata 
Nordre gate  Normannsgata 
Helgesens gate  Brinken 
Nybrua  Jordalgata 
Sofienberggata  Strømsveien 
Schleppegrells gate  Sonsgata 

BJØRVIKA, (BISPEVIKA) OG SØRENGA   

Dronning Eufemias gate   
Operagata  

 

Grønlikaia   
Nylandsveien   
Edvard Munchs Plass   
Sørengkaia   

 
 

 
   
   
   

 

  



 

All kopiering fra dette heftet er forbudt og medfører erstatningsansvar. 2023 © 
 

  

VIKTIGE VEIER I INDRE SENTRUM 
 

Akersgata Parkveien Kristian IVs gate 
Biskop Gunnerus gate Pilestredet Olav Vs gate 
Dronningens gate Prinsensgate Møllergata 
Fred Olsens gate Tollbugata Nedre Slottsgate 
Fredensborgveien Roald Amundsens gate Øvre Slottsgate 
Fredriksgate Rosenkrantz gate Torggata 
Grensen Rådhusgata Universitetsgata 
Grubbegata Skippergata Wergelandsveien 
Henrik Ibsens gate St. Olavs gate Holbergsgate 
Karl Johans gate Storgata Welhavens gate 
Kirkegata Stortingsgata Calmeyers gate 
Kongensgate Strandgata Christian Kroghs gate 
Kristian Augusts gate Thor Olsens gate Nedre Voll gate 
  Tordenskioldsgate 
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OSLO SYD 
Til dette området kommer du inn fra Mosseveien, Europaveien (E6) og fra Ryenkrysset. Legg 
merke til Ekebergveien, den begynner helt nede i Oslo gate i Gamlebyen og går helt til 
Ljabruveien. Dette er en av hovedveiene i dette området  

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO SYD 
 

SJURSØYA BEKKELAGSHØGDA LJABRU 
Havneveien Raschs vei Ekebergveien 
Mosseveien Steingrimsvei Ljabruveien 

ORMØYA NORDSTRAND Nedre Prinsdals vei 

Ormsundveien Ekebergveien Midtåsen 

MALMØYA Oberst Rodes vei HOLMLIA 
Sundveien Mosseveien Holmliaveien 
Malmøyveien Nordstrandveien Ravnåsveien 
Skinnerbakken SÆTER Asperudveien 

ULVØYA Nordstrandveien Hallagerbakken 

Vargveien Ekebergveien Rosenholmveien 

HOLTET Solveien Liakollveien 

Ekebergveien Munkerudveien Holmliasentervei 
Kongsveien Åsdalsveien Nordåsveien 
Solveien LJAN HAUKETO 
Marienlundveien Ljabruveien Ljabruveien 
Raschs vei Mosseveien Hauketoveien 

EKEBERG Herregårdsveien Nedre Prinsdalsvei 

Valhallveien Solveien Ljabrudiagonalen 
Stamhusveien  PRINSDALEN 

SIMENSBRÅTEN  Nedre Prinsdalsvei 

Simensbråtveien  Høgåsveien 
Vårveien   Toppåsveien 
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OSLO ØST 
Her bør du bl.a. følge Europaveien (E6) Kjør inn i Operatunnelen til Ryenkrysset. Andre veier 
du bør ta som utgangspunkt for din kjøretur er Økernveien, Østre Aker vei, Tvetenveien, 
Østensjøveien, Ekebergveien og Ljabruveien. 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO ØST 
 

ENSJØ TEISEN GODLIA BRATTLIKOLLEN 
Ensjøveien Teisenveien Låveveien Sandstuveien 
Gladengveien Regnbueveien Damfaret Steingrimsvei 
Rolf Hofmos gate Ole Deviks vei SKØYENÅSEN LAMBERTSETER 

VÅLERENGA  Strømsveien Låveveien Cecilie Thoresens vei 

Vålerenggata Prost Hallingsvei Østensjøveien Langbølgen 
Danmarks gate TVEITA Haakon Tveters vei Mellombølgen 

Etterstadgata Sigrid Undsets vei OPPSAL Feltspatveien 

Hjaltlandsgata Tvetenveien Vetlandsveien Steinspranget 
Enebakkveien Wilhelm Stenersens 

vei 
Østmarkveien Lambertseterveien 

Sveriges gate Nåkkves vei Hellerudveien BERGKRYSTALLEN 
Strømsveien HAUGERUD Haakon Tveters vei Bergkrystallen 

Islands gate Stjernemyrveien Oppsalveien ABILSØ 

ETTERSTAD Tvetenveien Solbergliveien Enebakkveien 

Etterstadsletta Haugerudveien ULSRUD Lambertseterveien 

HELSFYR Hellerudveien Ulsrudveien Østensjøveien 

Grenseveien Haugerud senteret BØLER DAL/BRENNA 
Strømsveien TROSTERUD Bølerlia Dalsåsen 

Østensjøveien Dr. Dedicensvei Utmarkveien Brennaveien 
Innspurten Lutvannsveien General Ruges vei MORTENSRUD 
Fyrstikktorget Tvetenveien Haraløkka Mortensrudveien 
Grensesvingen LINDEBERG/LUTVANN Guristuveien Gamle Bygdevei 

LODALEN Tvetenveien Bølerskrenten Enebakkveien 

Kværnerveien Lindebergåsen BOGERUD Stenbråtveien 

Lodalsbruene Lindebergveien General Ruges Vei LOFTSRUD 
  Rustadgrenda Loftsrudveien 

  Stallerudveien Klementsrudveien 
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VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO ØST, FORTSETTER 
 

BRYN  SKULLERUD KLEMETSRUD 
Østensjøveien 

 
Skullerudveien Enebakkveien 

Jernbaneveien  
 

Olaf Helsets vei Maurtueveien 
Nils Hansensvei  General Ruges vei Ljabruveien 

HØYENHALL  Johan Scharffenbergs 
vei 

Klemetsrudveien 

Traktorveien  Gamle Enebakkvei BJØRNDAL 
Høyenhallveien  MANGLERUD Slimeveien 

ØSTENSJØ  Plogveien Bjørnåsveien 

Østensjøveien  Enebakkveien  
Haakon Tveters vei 

 
Byggveien  

Østensjøveien  Rugveien  
 

 
Treskeveien 

 

  Beiteveien  
  RYEN  

  Solfjellshøgda  
  Enebakkveien  
  Europaveien    

Vårveien 
 

  Svartdalsveien    
Ryenstubben 
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OSLO NORD 
Dette er et stort område hvor mange av våre kunder oppholder seg. Vi har flere store 
områder med blokkbebyggelse og mange områder med næringsvirksomhet. Det blir derfor 
viktig at du deler hele dette området opp i mindre soner når du skal reise og lese. Imidlertid 
er det relativt enkelt å forholde seg til hovedveiene. Bruker du veggkartene aktivt her vil det 
gjøre det enklere. Tegn inn på veggkartet slik du føler er riktig for deg å lese. 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I OSLO NORD 
 

SAGENE TORSHOV/SANDAKER GREFSENKOLLEN/ 
GREFSEN 

HASLE 

Arendalsgata Torshovgata Grefsenkollveien Hasleveien 
Uelandsgate Vogtsgate Grefsenveien Haslevangen 
Kierschowsgate Vossegata Kapellveien Grenseveien 
Maridalsveien Grefsenveien Kjelsåsveien Bøkkerveien 
Bentsebrugata Treschows gate GREFSENPLATÅET Frydenbergveien 

Griffenfeldts gate Bentsebrugata Grefsenveien KEYSERLØKKA 

BJØLSEN Nordkappgata Kjelsåsveien Grenseveien 

Maridalsveien Ole Bullsgate Glads vei Økernveien 
Bergensgata Hegermanns gate Lyngåsveien Einars vei 
Treschows gate Sandakerveien Kapellveien BJERKE 
Stavangergaten Hans Nilsen Haugesgt Saturnveien Trondheimsveien 
Kristoffer Aamots gate Åsengata DISEN/LOFTHUS Årvollveien 

Sarpsborggata NYDALEN Lofthusveien Refstadveien 

Badebakken Gjerdrumsvei Disenveien Brobekkveien 

TÅSEN Gullhaug torg Haraldsheimveien Økernveien 

Tåsenveien Nydalsveien Kjelsåsveien ØKERN 
Uelandsgate Gullhaugveien ROSENHOFF Økernveien 

Nordbergveien Sandakerveien Rosenhoffgata Østre Aker vei 
Kai Munchsvei Kristoffer Aamots gate Mailundveien Økern torg vei 
Pastor Fangens vei STORO Trondheimsveien Lørenveien 

NORDBERG Grefsenveien Dynekilgata Spireaveien 

Carl Kjelsensvei Vitaminveien SINSEN 
Dronning Margretes vei 

Peder Ankersvei GREFSEN  Sinsenterrassen RISLØKKA 
Minister Ditleffs vei Grefsenveien Sinsenveien Brobekkveien 
Nordbergveien Kapellveien Lørenveien Rabbeveien 
Pastor Fangens vei   Nordalveien 
Nilserudkleiva   Risløkkveien 

   Østre Aker vei 
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Viktige områder og veier i Oslo nord, fortsetter 

KRINGSJÅ KORSVOLL ÅRVOLL ULVEN 
Sognsveien Tåsenveien Selvbyggerveien Persveien 
Olav M. Troviksvei Peder Ankers vei Årvollveien Ulvenveien 

SOGN Maridalsveien Østreheimveien Ulvensplitten 

Sognsveien Carl Kjelsensvei TONSENHAGEN Karl Staaffsvei 

Klaus Torgårdsvei Frysjaveien Rødbergveien ALNABRU 
Nils Baysvei Brekkeveien Ragna Nilsensvei Strømsveien  

Kjelsåsveien Anna Rogstadsvei Brobekkveien 
 MARIDALEN VEITVET Persveien 

 Maridalsveien Veitvetveien Breivollveien 
 Gamle Maridalsvei Grevlingveien Smalvollveien 
 KJELSÅS Rådyrveien Ytre Ringvei 

 Kjelsåsveien Trondheimsveien ALFASET 
 Midtoddveien KALBAKKEN Strømsveien 

 Myrerskogveien Kalbakkveien Nedre Kalbakkvei  
SOLEMSKOGEN Nedre Kalbakkvei Alnabruveien 

 Solemskogveien Nordtvetveien Tvetenveien 
 Lacmanns vei Trondheimsveien 

HØYBRÅTEN 

GRORUD T-BANE LINDERUD Bredtvetveien Høybråtenveien 

Grorudveien Trondheimsveien Bedriftsveien Bjørnheimveien 
Bergensveien Erich Mogensøns vei Gårdsveien LINJEVEIEN 
Romsåsveien Statsråd Mathiesens vei Stålfjæra Karihaugveien 

GRORUD JERNBANE Rødbergveien Stanseveien Folkvangveien 

Maria Dehlis vei Utfartsveien RØDTVEDT Starveien 

Grorudveien Linderudveien Rødtvetveien FURUSET 
Østre Aker vei Sletteløkka Sandåsveien Karihaugveien 

ROMSÅS Lunden Sletteløkka Søren Bullsvei 

Ravnkollbakken HAUGENSTUA Apalløkkveien Strømsveien 

Sverre Iversensvei Maria Dehlis vei AMMERUD Sam Eydes vei 

Odvar Solbergs vei Ole Brummsvei Ammerudveien Professor Birkelands vei 
Romsåsveien Garver Ytterborgs vei Ammerudhellinga Jerikoveien 
Romsås senter  Ammerudgrenda  
  Lilloseterveien  
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Viktige områder og veier i Oslo nord, fortsetter 

ROMMEN SMEDSTUA  ELLINGSRUD 
Trondheimsveien Østre Aker vei  Edvard Munchs vei 
Fossumveien Kristoffer Robins vei  Trygve Nilsens vei 
Haavard Martinsensvei    

    

VESTLI STOVNER  KARIHAUGEN 
Vestlisvingen Fossumveien  Karihaugveien 
Ragnhild Schibbyes vei Stovnerveien  Per Krohgs vei 
Tokeruddalen Tokeruddalen  Henrik Sørensens vei 
 Fjellstuveien  Munkebekken 
 Fossumberget  Harald Solbergs vei 
 Tante Ulrikkes vei   
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VIKTIGE STEDER I OSLO 
 

Aker Brygge Bryggegata 9 
Alna Senter Strømsveien 
Bjerke Travbane Trondheimsveien 271 
Bogstad Camping Ankerveien 117 
Bussterminalen Schweigaards gate 10 
CC Vest Lilleakerveien 
Color Line Hjortneskaia 
DFDS Seaways Utstikker 2 
Huseby Gardeleir Sørkedalsveien 148 
Krigsskolen\Linderud leir Utfartsveien 2 
Linnerud senter Erich Mogensøns vei 38 
Lysaker Næringspark Lilleakerveien 2-6 
Mølla Næringspark Sagveien 17 
Norsk Hydro Drammensveien 260 
NRK Radio\TV Bjørnstjerne Bjørnsons plass 1 
Nydalen Park Gjerdrumsvei  
Oslo Cruiseterminal Søndre Akershus kai 
Oslo Sentralstasjon (sjøsiden/flytoget) Christian Fredriks plass 
Oslo Sentralstasjon Byporten, Biskop Gunnerus gate 
Solvik Camping Skinnerbakken 
Stena Line Utstikker 2 
Storo senter Vitaminveien 7-9 
Stovner senter Stovner senter 3 
Tinghuset C.J. Hambros plass 
Tjuvholmen Tjuvholmen allè 2 
Universitetet i Oslo Karl Johans gt 47 
Universitetet på Blindern Problemveien 7 (adm. bygg) 
Yara Bygdø alle 2 
  
  

VIKTIGE PLASSER OG TORG I OSLO 
 

Alexander Kjellandsplass Bankplassen Spikersuppa Christian Fredriks plass 
Egertorget Frognerparken Sofienbergparken Solli plass(Lapsetorvet) 
C.J. Hambros plass Lodalen St. Olavsplass Majorstuekrysset 
Carl Berners plass Frogner plass Stortorvet Fridtjof Nansens plass 
Europarådets plass Schous plass Studenterlunden Økern Torg 
Rådhusplassen Youngstorget Universitetsplassen Vigelandsparken 
Grønlands torg  Grev Wedels plass  
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KIRKER OG GRAVLUNDER I OSLO 
 

Alfaset kapell og gravlund Nedre Kalbakkvei 99 
Bakkehaugen Kirke                           Carl Grøndahls vei 27 
Bekkelaget Kirke Sandstuveien 
Bøler kirke General Ruges vei, 
Døvekirken                                        Fagerborggaten/Suhmsgate 
Fagerborg kirke Pilestredet 72 
Fossum kirke Stovner senter 12 
Frogner kirke Bygdøy alle 36 
Gamle Aker kirke Akersbakken 26 
Grefsen kirke og kirkegård Glads vei 45/49 
Grorud kirke Pastor Blaauws vei 3 
Grønland kirke Grønlandsleiret 34 
Holmenkollen kapell Holmenkollveien 
Høybråten kirke* Høybråtenveien 37 
Kampen kirke Bøgata 1 
Klemetsrud kirke og gravlund  Maurtuveien 
Lambertseter kirke Langbølgen 33 
Majorstuen kirke Kirkeveien 84 
Manglerud kirke Byggveien 10 
Maridalen kirke Maridalsveien 952 
Mortensrud kirke Helga Vaneks vei 
Nordberg kirke Kringsjågrenda 
Nordre gravlund Kierschows gate 10 
Nordstrand kirke og kirkegård Ekebergveien 232, innkj. Breiens vei 
Oslo Domkirke Stortorget 
Paulus kirke Thorvald Meyers gate 31 
Ris kirke og urnelund Risbakken 
Røa kirke Nordengveien 9,innkj Vækerøveien 
Sagene kirke Dannevigsveien 17 
Sofienberg kirke Rathkes gate 18 
St. Olavs kirke Ullevålsveien/Akersveien 
Skøyen Kirke                                     Skøyenveien 43 
Torshov kirke Åsengata 19 , innkj. Nordkappgata 
Trefoldighetskirken Akersgata 60 
Ullern kirke og kirkegård Holgerlystveien 22 
Uranienborg kirke Uranienborgveien 22 B 
Vestre Aker kirke og kirkegård Ullevålsveien 117, innkj. fra Kirkeveien 
Vestre gravlund Sørkedalsveien 66 , innkj. Monolittveien  
Vålerengen kirke Hjaltlandsgata 3 
Vår Frelsers gravlund                        Akersbakken 30,inng. Ullevålsveien 
Østre Aker kirke og kirkegård Ulvenveien 112 
Østre gravlund og Østre krematorie                               Strømsveien 105, innkj. Tvetenveien 
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MOSKEER I OSLO 
 

Central Jamaat-e Ahl-e Sunnat - Motzfeldts gate 10 
Islamic Cultural Centre Tøyenbekken 24 A 
World Islamic Mission Åkebergveien 28 B 

 

SYKEHUS, LEGEVAKT, KLINIKKER OG HOSPITALER I OSLO 
 

Akershus universitetssykehus - Ahus Sykehusvn. 27, Lørenskog 
Aker universitetssykehus Trondheimsveien 235 
Aleris klinikken Fredrik Stangs gate 11/13 
Diakonhjemmets sykehus Diakonveien 12 
Gaustad sykehus Sognsvannsveien 21 
Inkognito Klinikk Apalløkkveien 8 
Legevakten Oslo Kommune Storgata 40 
Legevakt Aker sykehus Trondheimsveien 235 
Lovisenberg sykehus Lovisenberggata 17 
Oslo Akutten Rosenkrantz’ gate 9 
Oslo øyelegesenter Sørkedalsveien 10 A 
Radiumhospitalet Ullernchausseen 70, innkj. Noreveien 
Rikshospitalet Sognsvannsveien 20 
Ullevål universitetssykehus Kirkeveien 166 
Trasopklinikken Trasopterrassen 25 
Veksthuset Phoenix House Sognsvannsveien 21 (Gaustad sykehus) 
Villa Derma                                       Sognsvannsveien 25 (Gaustad sykehus) 
Volvat Medisinske senter Borgenveien 2 A 
Voksentoppen astma og allergisent. Ullveien 14 
Vor Frues Hospital Ullevålsveien 2 

 

SYKEHJEM I OSLO 
 

Abildsøhjemmet Løvsetdalen 2 
Abildsøhjemmet avdelingen Østensjø Traktorveien 7 
Bjølsenhjemmet Mor Go’hjertas vei 22 
Ammerudhjemmet Ammerudveien 45 
Ammerudlunden sykehjem Ammerudveien 37 
Bekkelagshjemmet sykehjem Ekebergveien 122 
Ellingsrudhjemmet                            Henrik Sørensens vei 44 
Furuset sykehjem Trygve Lies Plass 3 
Grefsenhjemmet Ogmunds vei 18 B 
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SYKEHJEM I OSLO, FORTSETTER 
 

Hovseterhjemmet Landingsveien 12 
Kajalund sykehjem Sollerudveien 35 
Kantarellen bo og rehab.senter Mortensrudveien 185 
Langerud sykehjem Skullerudveien 45 , innkj. Gamle Enebakkvei 
Lilleborg Helsehus Dynekilgata 20 
Lillohjemmet                                     Kapellveien 68 
Madserud sykehjem Madserud Alle 35 
Majorstutunet                                   Trudvangveien 38 
Midtåsenhjemmet Midtåsen 30 
Nordberghjemmet Carl Kjeldsens vei 23 C 
Oppsal Hjemmet Fjellstuveien 64 
Paulus alders- og sykehjem Sannergata 1b ,innkj. Markveien 
Romsås sykehjem Romsås senter 1 
Rødtvet sykehjem Rødtvetveien 40 
Ryen helsehus Økernveien 151 
Sagenehjemmet Maridalsveien 177 C 
Smestad sykehjem Monolittveien 38 
Sofienbergsenteret Helgesensgate 62 A 
Solvang helsehus  Regnbueveien 2 A 
Stovnerskoghjemmmet Ruths vei 4 
Ullerntunet                                        Ullernchausseen 111 
Uranienborghjemmet                        Industrigata 20 
Vindernhjemmet Forskningsveien 5 
Økern alders og sykehjem Økernveien 151 

 

IDRETTSANLEGG I OSLO 
 

Bislett stadion Bislettgata 1 
Intility Arena Inspurten 12 A også inngang via Dronning Margretesvei 
Domus Atletica Trimveien 4 
Ekeberg idrettshall Ekebergveien 101 
Frogner stadion Middelthunsgt/Kirkeveien 
Furuset Forum Søren Bulls vei 
Haraløkka idrettsanlegg Bølerlia , innkj. Nøklevannsveien 
Idrettshøyskolen på Sogn Sognsveien 220 
Jordal Amfi Inngang fra Galgeberg 
Jordal idrettsanlegg Jordalgata 12 
Manglerud idrettsanlegg Plogveien 22b 
Njårdhallen Sørkedalsveien 106 
Skeidbanen Lofthusveien/Kjelsåsveien 
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IDRETTSANLEGG I OSLO, FORTSETTER 
 

Tennis, riksanlegget Haslevangen 33 
Toppidrettssenteret Sognsveien 222 
Ullevaal stadion                                 Sognsveien 75 A 
Valle Hovin skøytestadion Innspurten 1 
Vallhall Innspurten 2 også innkjøring via Dronning Margretes vei 
Voldsløkka idrettsanlegg Stavangergata 
Vulkan flerbrukshall Maridalsveien 17 

 

ANLØPSSTEDER FOR BÅTER I OSLO 
 

Color Line til Kiel Hjortneskaia 
DFDS til København Utstikker II 
Oslo Cruiseterminal Søndre Akershus kai 

 

RESTAURANTER, SELSKAPSLOKALER OG UTESTEDER I OSLO 
 

Annen Etage (Continental ) Stortingsgata 24 – 26 
Engebrets Café Bankplassen 1 
Ekeberghuset Stamhusveien 79 b 
Feinschmecker Balchens gate 5 
Folkets hus Youngs gata 11 
Frimurerlosjen Nedre Vollgate 19 
Frognerseteren Hovedrestaurant Holmenkollveien 200 
Gamle Logen Grev Wedels plass 2 
Grand Kafe Karl Johans gate 31 
Gamle Raadhus restaurant Nedre Slottsgate 1 
Hasle Linie Gastropub Bøkkerveien 4 
Holmenkollen restaurant Holmenkollveien 119 
Horgens Hegdehaugsveien 24 
Håndverkeren Rosenkrantz gate 7 inng. Kristian IV’s gate 
Høyres hus Stortingsgaten 20 
Kringsjå kurssenter Sognsveien 218, innkj. Olav M. Troviks vei 
Lorry Parkveien 12 
Maaemo Dronning Eufemias gate 23 
Markveien mat og vinhus Torvbakkgata 12, inng. Markveien 
Mona Lisa Huset Grensen 10, inng. Øvre Slottsgate 
Noahs Ark Thorvald Meyers gate 23 
Nordre Skøyen hovedgård Skøyenbakken, Bryn 
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RESTAURANTER, SELSKAPSLOKALER OG UTESTEDER I OSLO, FORTSETTER 
 

Oslo Militære samfund Myntgata 1 
Rockefeller Torggata 16, inng. Maribosgate 
Samfunnshuset Arbeidersamfunnets plass 1 
Skullerudstua Olaf Helsets vei 2 
Stadtholdergaarden Rådhusgaten 11, inng. Kirkegaten 
Stortorvets Gjestgiveri Grensen 1 
Soria Moria konferansesenter Voksenkollveien 60 
Teatercafeen Stortingsgaten 24 – 26 
Østmarksetra Østmarkveien 

 

POLITISTASJONER I OSLO 
 

Holmlia Politistasjon Holmlia Senter vei 12 
Majorstua politistasjon Sørkedalsveien 27, inng. Thaulows v 
Manglerud politistasjon Plogveien 31 
Politihuset i Oslo / Grønland politistasjon. Grønlandsleiret 44 
Politipost Holmlia Holmlia senter vei 12 
Sentrum politistasjon Hammersborggata 10 
Stovner politistasjon Aasta Hansteens vei 10 

 

AMBASSADER I OSLO 
 

Amerikanske ambassade Morgedals veien 36 
Britiske ambassade Thomas Heftyes gate 8 
Danske ambassade Olav Kyrres gate 7, inn fra Ingegjerds vei 
Finske ambassade Thomas Heftyes gate 1, inng. Fred.Stangsgate 
Franske ambassade Drammensveien 69 
Kinas ambassade Tuengen Allé 2 B 
Russiske ambassade Drammensveien 74 
Svenske ambassade Nobels gate 16 , hjørnet Bygdøy alle 
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KINO, TEATER OG KONSERTSTEDER I OSLO 
 

Oslo Nye - Centralteater Akersgata 38 
Chat Noir Klingenberggt 5, inng. Olav V’s gate 
Chateau Neuf Slemdalsveien 7 
Colosseum kino Fridtjof Nansens vei 6 
Den Norske Opera og Nasjonalballett     Kirsten Flagstads plass 1 
Det Norske Teater Kristian IV’s gate 8 
Dizzie Showteater Universitetsgaten 26 
Filmteateret Stortingsgaten 16 
Gimle kino  Bygdøy Alle 39 
Klingenberg kino Olav V’s gate 4 
Nationaltheateret Johanne Dybwads plass 1, inng. Rolad Amundsens gate 
Odeon kino & Imax Vitaminveien 27 
Oslo Konserthus Munkedamsveien 14, inng. Ruseløkkveien 
Oslo Nye Teater Rosenkrantz gate 10 
Oslo Spektrum Sonja Henies plass 
Ringen kino  Sannergata 6D 
Telenor Arena  Widerøeveien 1, Fornebu 
Torshovteateret Vogts gate 64 
Saga kino Stortingsgaten 28, inng. Olav V’s gate 
Sentrum Scene AS Arbeidersamfunnets plass 1 
Symra kino  Cecilie Thoresens vei 23 
Universitetets Aula Karl Johans gate 47 
Victoria teater Karl Johans gate 35 
Vika kino  Ruseløkkveien 14 

 

MUSEER OG SEVERDIGHETER I OSLO 
 

Akershus festning og slott Innkjøring fra Kirkegata 
Bogstad gård Sørkedalsveien 826 
Botanisk hage Sars gate / Monrads gate 
Det Kongelige Slott Henrik Ibsens gate 1 
Forsvarsmuseet  Akershus festning, Kirkegata 
Frammuseet Bygdøynesveien 36 
Geologisk museum       Sars gate / Monrads gate 
Historisk museum Fredriks gate 2 
Holmenkollbakken Kongeveien 5 
Ibsen museet Arbins gate 1 / Henrik Ibsens gate 
Kon-Tiki museet Bygdøynesveien 36 
Kunstnernes hus Wergelandsveien 17 
Middelalderparken Sørenga, inng. Bispegata 
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MUSEER OG SEVERDIGHETER I OSLO, FORTSETTER 
 

Munch museet Edvard Munchs Plass 1 
Nasjonalmuseet Brynjulf Bulls plass 3 
Nobels Fredssenter                            Brynjulf Bulls plass 1 
Norsk Folkemuseum Museumsveien 10 
Norsk Hjemmefrontmuseum Akershus festning 
Norsk Sjøfartsmuseum Bygdøynesveien 37 
Norsk Teknisk Museum Kjelsåsveien 143 
Oslo Bymuseum Frognerveien 67 
Oslo Rådhus Fridtjof Nansens plass 
Skimuseet Kongeveien, ved hoppet i Holmenkollbakken 
Stortinget Karl Johans gate 22 
Tryvannstårnet Tryvannsveien 
Villa Grande Huk Aveny 56 
Vigelandsmuseet Nobels gate 32 
Vigelandsparken Kirkeveien (hovedinng.) og Monolittveien 
Vikingskiphuset Huk aveny 35 
Zoologisk museum Sars gate / Monrads gate 

 

HOTELLER I OSLO 
 

Kjede Navn Adresse 
Norlandia Karl Johan hotell Karl Johans gate 31 
Park Inn  Oslo Øvre Slottsgate 2 C 
Park Inn Alnabru Hockeyveien 
Thon Hotel Storo Vitaminveien 23 
Thon Hotel Opera Dronning Eufemias gate 4 
Thon Hotel Slottsparken Wergelands veien 5 
Thon Hotel Spectrum Brugata 7 
Thon Hotel Rosenkrantz Rosenkrantzgate 1 
Thon Hotel Terminus Stenersgata 10 
Thon Hotel Vika Atrium Munkedamsveien 45 
Thon Hotel Astoria Dronningensgate 21 
Thon Hotel Bristol Kristian IV`s gate 7 
Thon Hotel Cecil Stortingsgata 8 
Thon Hotel Europa St. Olavsgate 31 
Thon Hotel Gyldenløve Bogstadveien 20 
Thon Hotel Munch Munch gate 5 
Thon Hotel Oslo Panorama Rådhusgata 7 B 
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HOTELLER I OSLO, FORTSETTER 
 

Thon Hotel Linne Statsråd Mathiesensvei 12 
Scandic Grand Hotel Karl Johans gate 31 
Scandic Holmenkollen Park Hotel Kongeveien 26 
Scandic Helsfyr Hotel Strømsveien 108 
Scandic Oslo Hotel Europarådets plass 1 
Scandic Travel Hotel Oslo Arbeider gata 4 
Scandic Grensen Grensen 20 
Scandic Viktoria Rosenkrantzgate 13 
Scandic Edderkoppen St. Olavs Plass  
Scandic Hotel Byporten Jernbanetorget 6 
Scandic Hotel Sjølyst Sjølyst plass 5 
Scandic Solli Parkveien 68 
Scandic Vulkan Maridalsveien 13 A 
Scandic Holberg hotell Holbergs plass 1 
Radisson Blu Plaza Hotell Sonja Henies plass 3 
Radisson Blu Scandinavia Hotell Holbergs gate 30 
Radisson Blu Business Hotell Nydalsveien 33 
Radisson Blu Hotel og konferansesenter, Alna Tevlingveien 21 (inng. fra E6) 
Radisson Red Oslo, Økern  Lørenfaret 3 
First Hotel Millenium Tollbugata  
First Hotel Grims Grenka Kongensgate 5 
Quality Hotel 33 Østre Aker vei 33 
Quality Hotel Hasle Linie Bøkkerveien 15 
Comfort  Hotel Xpress Møllergata 26 
Comfort Hotel Børsparken Tollbugata 4 
Clarion Collection Hotel Bastion Skippergata 7 
Clarion Collection Hotel Savoy  Universitetsgaten 1 
Clarion  Hotel Oslo Dronning Eufemias gate 15 
Clarion Collection Hotel  Folketeateret Storgaten 21 - 23 
Clarion  Oslo HUB Biskop Gunnerus gt 3 
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HOTELLER I OSLO, FORTSETTER 
 

Navn Adresse 
Amerikalinjen Jernbanetorget 2 
Anker Hotel Storgata 55 
Bondeheimen Hotel Rosenkrantzgate 8 
Hotel Amerikalinjen  Jernbanetorget 2 
PS Hotell Maridalsveien 13 C 
Hotel Christiania Teater Stortingsgata 16 
Perminalen hotell Øvre Slottsgate 2 
Oslo Vandrehjem Haraldsheimveien 4 
Oslo Budget hotell Prinsens gate 6 
Kringsjå kurssenter Sognsveien 218 
Cochs pensjonat Parkveien 25, inng, Hegdehaugsv. 
Continental Hotel Stortingsgate 24 
Gaustad Hotel Sognsvannsveien 20 
The Thief Hotel (kjør igjennom garasjen) Landgangen 1 
Soria Moria hotell og konferansesenter Voksenkollveien 60 
Lysebu Hotel og Konferansesenter Lysebuveien 12 
Voksenåsen kultur og konferansehotell Ullveien 4 
Frogner House Apartment Bygdøy allé 53 

 

SKOLER I OSLO 
 

Abildsø skole  Enebakkveien 264 
Ammerud skole  Ammerudveien 49 
Apalløkka skole  Tjernveien 12 
Bakås skole  Skansen Terrasse 16 
Bekkelaget skole  Marienlundveien 1 
Berg skole  John Collets allé 106 
Bestum skole  Holgerslystveien 18 
Bjerke videregående skole  Statsråd Mathisens vei 25 
Bjølsen skole  Maridalsveien 172 
Bjørndal skole  Granbergstubben 7 
Bjørnholt skole  Slimeveien 15 
Bjørnholt videregående skole  Slimeveien 15 - 17 
Bjørnsletta skole  Åsjordet 3 
Bjøråsen skole  Sverre Iversens vei 37 
Blindern videregående skole  Sognsveien 80 
Bogstad skole  Ankerveien 130 
Bolteløkka skole  Eugenies gate 10 
Brannfjell skole  Ekebergveien 111 
Bryn skole  Teisenveien 40 
Brynseng skole  Brynsengfaret 8 
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SKOLER I OSLO, FORTSETTER 
 

Bygdøy skole  Strømsborgveien 7 
Bøler skole  Utmarkveien 4 
Disen skole  Kjelsåsveien 49 
Edvard Munch videregående skole  Ullevålsveien 5 
Eikelund videregående skole  Nydalsveien 30b 
Ekeberg skole  Stamhusveien 79 
Ellingsrud skole  Edvard Munchs vei 55 
Ellingsrudåsen skole  Harald Sohlbergs vei 17 
Elvebakken videregående skole  Vestre Elvebakke 3 
Elverhøy skole  Blindernveien 8 
Engebråten skole  Kapellveien 120 
Etterstad videregående skole  Etterstadsletta 5 
Fagerborg skole  Pilestredet 109 
Fagskolen Oslo Akershus  Kabelgaten 10-12 
Fernanda Nissen skole  Sandakerveien 104 
Foss videregående skole  Steenstrups gate 20 
Frydenberg skole  Frydenbergveien 48 
Furuset skole  Furusetveien 15 
Fyrstikkalleen skole  Fyrstikkalleen 21 
Gamlebyen skole  Egedes gate 3 
Godlia skole  Vetlandsveien 45 
Granstangen skole  Granstangen 52 
Grefsen skole  Kapellveien 120 
Grindbakken skole  Måltrostveien 106 
Grorud skole  Grorudveien 4 
Groruddalen skole  Vestbyveien 13 
Grünerløkka skole  Toftes gate 44 
Hallagerbakken skole  Hallagerbakken 104 
Hartvig Nissens skole  Niels Juels gate 56 
Hasle skole  Haralds vei 1 
Haugen skole  Høybråtenveien 4 
Haugenstua skole  Smiuvegen 257 
Haugerud skole  Tvetenveien 183 
Hauketo skole  Øvre Prinsdals vei 52 
Haukåsen skole  Doktor Dedichens vei 20 
Hellerud videregående skole  Wilhelm Stenersens vei 6 
Hersleb videregående skole  Herslebs gate 20 B 
Holmen skole  Bjørnveien 109 
Holmlia skole  Nordåsveien 3 
Holtet videregående skole  Ekebergveien 124 
Hovseter skole  Hovseterveien 74 
Huseby skole  Sørkedalsveien 167 
Høybråten skole  Bergtunveien 9 
Høyenhall skole  Traktorveien 15 
Ila skole  Fougstads gate 10 
Jeriko skole  Jerikoveien 41 
Jordal skole  Strømsveien 4 
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SKOLER I OSLO, FORTSETTER 
 

Kampen skole  Normannsgate 57 
Karlsrud skole  Cecilie Thoresens vei 8 
Kastellet skole  Birger Olivers vei 34 
Kirkeveien videregående skole  Lille Ullevål Ullevål sykehus 
Kjelsås skole  Asbjørnsens vei 3 
Klemetsrud skole  Enebakkveien 418 
Kongshavn videregående skole  Kongsveien 30 
Kongsskogen videregående skole  Gladengveien 3B 
Korsvoll skole  Peder Ankers vei 23-25 
Kringsjå skole  Sognsveien 210 
Kuben videregående skole  Kabelgaten 10 
Kuben Yrkesarena  Kabelgata 10-12, 
Lakkegata skole  Lakkegata 79 
Lambertseter skole  Langbølgen 22 
Lambertseter videregående skole  Cecilie Thoresens vei 6 
Lilleaker skole  Lilleakerveien 49 
Lilleborg skole  Torshovgata 9 
Lindeberg skole  Lindebergveien 33 
Linderud skole  Statsråd Mathiesens vei 27 
Ljan skole  Gladvollveien 35 
Lofsrud skole  Lofsrudhøgda 210 
Lusetjern skole  Nordåsveien 1 
Lutvann skole  Dr. Dedichens vei 75 
Lysejordet skole  Vækerøveien 140 
Lønnebakken skole og ressurssenter  Johan Selmers gate 5 
Løren skole  Økern Torgvei 4 
Majorstuen skole  Bogstadveien 74 
Manglerud skole  Plogveien 22 
Maridalen skole  Gamle Maridals vei 45 
Marienlyst skole  Blindernveien 8 
Markaskolen  Sørkedalen 
Midtstuen skole  Einar Skjæraasens vei 21, 
Morellbakken skole  Morells vei 20 
Mortensrud skole  Lofsrudhøgda 195 
Munkerud skole  Avd Nordseter: Ekebergveien 200 

Avd Nordstrand U: Nordstrandveien 29, 
Møllergata skole  Møllergata 49 
Nedre Bekkelaget skole  Ormsundveien 2 
Nordberg skole  Sognsveien 210b 
Nordpolen skole  Hans Nielsen Hauges gate 1 
Nordre Aker skole  Sognsvannsveien 67 
Nordseter skole  Ekebergveien 200 
Nordstrand skole  Nordstrandveien 27 
Nordtvet skole  Kalbakkveien 9 
Nordvoll skole og autismesenter  Dr Dedichensvei 18 
Nydalen videregående skole  Nydalsveien 30c 
Nøklevann skole  Bølerlia 75 
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SKOLER I OSLO, FORTSETTER 
 

Oppsal skole  Vetlandsveien 79 
Oslo handelsgymnasium  Parkveien 65 
Oslo katedralskole  Ullevålsveien 31 
Oslo kommunale skolehager  Kierschowsgate 9 
Oslo musikk- og kulturskole  Tøyenbekken 5 
Persbråten videregående skole  Gamle Hovsetervei 1 
Prinsdal skole  Øvre Prinsdals vei 54 
Refstad skole  Økern Torgvei 40 
Ris skole  Ris Skolevei 22 - 24 
Rommen skole  Karen Platous vei 31 
Rosenholm skole  Nordåsveien 160-162 
Ruseløkka skole  Løkkeveien 15 
Rustad skole  Paal Bergs vei 30 
Rødtvet skole  Sandåsveien 1 
Sagene skole  Biermanns gate 2 
Seterbråten skole  Bjørnåsveien 126 
Sinsen skole  Lørenveien 7 
Skjønnhaug skole  Lindebergåsen 39 
Skullerud skole  General Ruges vei 100 
Skøyen skole  Monolitveien 6 
Skøyenåsen skole  Haakon Tveters vei 75 
Slemdal skole  Stasjonsveien 1 
Smestad skole  Konventveien 27 
Sofienberg skole  Trondheimsveien 48 
Sollerudstranda skole  Drammensveien 280 
Sommerskolen Oslo  Strømsveien 102 
Språksenteret  Trondheimsveien 48 
Stasjonsfjellet skole  Stigenga 310 
Stenbråten skole  Hans Breiens vei 10 
Stovner skole  Stovnerfaret 17 
Stovner videregående skole  Karl Fossums vei 25 
Svarttjern skole  Odvar Solbergs vei 116 
Svendstuen skole  Frognerseterveien 76 
Sykehusskolen i Oslo  Sognsvannsveien 11 
Sørkedalen skole  Sørkedalen 
Teglverket skole  Grenseveien 60 
Tiurleiken skole  Romsås senter 7 
Tokerud skole  Inga Bjørnsons vei 1A 
Tonsenhagen skole  Anna Rogstads vei 1 
Toppåsen skole  Tiriltunga 5 
Trasop skole  Hellerudveien 63 
Trosterud skole  Tvetenveien 181 
Tveita skole  Wilhelm Stenersens vei 4 
Tøyen skole  Hagegata 19 
Tåsen skole  Nordbergveien 15 
Ullern videregående skole  Ullernchaussèen 66 
Ullevål skole  John Colletts alle 20 
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SKOLER I OSLO, FORTSETTER 
 

Ullevålsveien skole  Bolteløkka allè 8 
Ulsrud videregående skole  Tor Jonssons veg 5 
Uranienborg skole  Briskebyveien 7 
Vahl skole  Herslebs gate 26 
Valle Hovin vgs  Innspurten 16 
Veitvet skole  Veitvetveien 17 
Vestli skole  Vestlisvingen 184 
Vestre Aker skole  Ullevålsalleen 37 
Vetland skole og ressurssenter for hørselshemmede  Vetlandsveien 79 
Vika videregående skole Cort Adelers gate 30 
Vinderen skole  Haakon den Godes vei 17 
Voksen skole  Arnebråtveien 120 
Voksenopplæring Grønland  Åkebergveien 11 
Voksenopplæring Helsfyr  Svovelstikka 1-3 
Voksenopplæring Nydalen  Nydalsveien 38 
Voksenopplæring Rosenhof  Dynekilgata 10 
Voksenopplæring Sinsen  Lørenveien 11 
Voksenopplæring Skullerud  Olaf Helsets vei 5 
Voksentoppen skole  Ullveien 12 R 
Vollebekk skole  Brobekkveien 50 
Vålerenga skole  Islands gate 5 
Øraker skole  Lilleakerveien 60 
Østensjø skole  Østensjøveien 112 
Årvoll skole  Bård skolemesters vei 1 

 

KJØPESENTRE I OSLO 
 

Aker Brygge Bryggegata 9 
Bryn senter Østensjøveien 79 
Bøler senter Utmarkveien 1 
CC Vest Lilleakerveien 16 
Colosseum senter                             Sørkedalsveien 10 
Furuset senter Trygve Lies plass 1 
Galleri Oslo Schweigaards gate 
Glassmagasinet Stortorvet 10 
Grorud senter Rosenbergveien 2 
Haugerud senter Haugerud senter 1-7 
Holmlia senter Holmlia sentervei 
Lambertseter senter Cecilie Thoresensvei 17 
Linderud senter Erich Mogenssøns vei 38 
Manglerud senter Plogveien 6 
Oppsal senter Haakon Tveters vei 98 
Oslo City Stenersgata 1 
Paleet Karl Johans gate 37-41 
Romsås senter Romsås senter 1 
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Senter syd, Mortensrud Lofsrudveien 6 
Steen & Strøm Oslo Kongens gate 23 
Storo Shopping Vitaminveien 7-9 
Stovner senter Stovner senter 1 
Tveita senter Tvetenveien 150 
Tøyensenteret Hagegata / Økernveien 
Tåsensenteret Kaj Munks vei 41, inng. Nordbergveien 
Veitvet senter Veitvetveien 8 

DIVERSE VIKTIGE STEDER I OSLO 
 

Aftenposten Biskop Gunnerus gate 14 a 
B.I. i Oslo Nydalsveien 37 
Bjerke Travbane Trondheimsveien 271-273, inng. Refstadveien 
Bredtvedt fengsel Trondheimsveien 375, Innkj. Bredtvedtveien 
Bussterminalen Schweigaards gate 10 
DNB Dronning Eufemias gate 30 
Forskningsparken Gaustadalleen 21 
Huseby Gardeleir Sørkedalsveien 148 
Krigsskolen / Linderud leir Utfartsveien 2 
LO Youngsgaten 11 
Lysaker næringspark Lilleakerveien 2-4-6 
McKinsey Olav V’s gate 5 
Mølla næringspark Sagveien / Mølleparken innkj. Sannergata 
NAV Drift og utvikling Sannergata 2 
NHO Middelthuns gate 27 
Nordea Bank Norge ASA/Finans Essendrops gate 7 
Norges Bank Bankplassen 2 
Norges Tannlegehøyskole Geitmyrsveien 71 
Norges Veterinærhøyskole Ullevålsveien 72, innkj. Thulstrups gate 
Norsk Hydro Drammensveien 264 
NRK Bjørnstjerne Bjørnsons plass 1 
Nydalen Park Gjerdrums vei 
Orkla ASA Sandakerveien 56 
Oslo Børs Tollbugata 2 
Oslo Fengsel Åkebergveien 11 
Oslo sentralbanestasjon Havnegata / Biskop Gunnerus gate 
Regjeringskvartalet Grubbegata 
Rikstrygdeverket Mølleparken, Sannergata, innkj. Th. Meyers gt 
Sentrum Kongress og Scene Arbeidersamfunnets plass 1 
Siemens Østre Aker vei 90 
Statnett Nydalen Alle 33 
Telenor Snarøyveien 30 
Tinghuset C.J.Hambros plass 
Universitetet på Blindern Adm.bygget : Problemveien 7 
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NITTEDAL KOMMUNE 
Vi reiser nå ut av Oslo igjen til Nittedal kommune. Følg Rv 4 helt opp til Hakadal. Ta av til Skytta 
industriområde og gjør deg kjent der, reis videre til Nittedal Rådhus. På tilbaketuren tar du Rv 
22 mot Hvam og E6 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I NITTEDAL 
 

GJELLERÅSEN 

HAGAN 

HOLUMSKOG 

SKYTTA 

NITTEDAL 

ÅNEBY 
 

VIKTIGE BYGNINGER I NITTEDAL 
 

Arcus Gruppen Destileriveien 11 
Ringnes Bryggeriveien 2 

 

LØRENSKOG KOMMUNE 
Kjør til alle de stedene, som står under kapittelet «Viktige Bygninger». 

VIKTIGE OMRÅDER I LØRENSKOG 
 

FINSTAD NORDBYHAGEN VISPERUD 

FJELLHAMAR RASTA NESÅSEN 

LØKENÅSEN SKÅRER  
 

VIKTIGE BYGNINGER I LØRENSKOG 
 

Akershus Universitessykehus (Ahus) Sykhusveien 27 
Ahus Hotell Sykehusveien 25 
Triaden Lørenskog storsenter Gamleveien 88 
Lørenskog Hus  Festplassen 1 
Steen & Strøm Metro Senter  Solheimsveien 85\87 
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LILLESTRØM KOMMUNE 
Kjør til alle de stedene, som står under kapittelet «Viktige Bygninger». 

VIKTIGE OMRÅDER I SKEDSMO 
 

KJELLER SKEDSMOKORSET 

LEIRSUND SKJETTEN 

LILLESTRØM STRØMMEN 
 

VIKTIGE BYGNINGER I SKEDSMO 
 

Thon Hotel Arena Nesgt 1 
Thon Hotel Lillestrøm Storgata 25 
Scandic Lillestrøm Stillverksveien 28 
Norges Varemesse Messeveien 8 

ØVRE ROMERIKE 
Du er inne på et stort område, det er ikke så mye du skal kunne på hvert enkelt sted, men i og med 
avstandene blir det en utfordring for deg å komme gjennom. Følg alle veiene som er nevnt i 
kapittelet «Viktige steder» og kjør til alle de stedene, som står under kapittelet «Viktige Bygninger». 

Gardermoen må du legge ekstra stor vekt på!!! 

VIKTIGE STEDER PÅ ØVRE ROMERIKE 
 

ASK EIDSVOLL 

NANNESTAD DAL 

MAURA EIDSVOLL VERK 

VORMSUND RÅHOLT 

ÅRNES MINNESUND 

JESSHEIM HURDAL 
 

VIKTIGE BYGNINGER PÅ ØVRE ROMERIKE 
 

LHL-sykehuset Gardermoen Ragnar Strøms vei 10, Jessheim 
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GARDERMOEN  
I Ullensaker kommune, med Oslo Lufthavn Gardermoen 

Edvard Munchs veg Hotellvegen 
Fridtjof Nansens veg Hvervakrysset 
Henrik Ibsens veg Lundbykrysset 
Roald Amundsens veg Vallhall bru 
Hans Gaarders veg Rv 174 
Sogndalsvegen Rv 178 
Ravinevegen 

 

E 16 
 

Rv 120 
 

 

HOTELLER OG VIKTIGE STEDER VED GARDERMOEN 
 

Clarion Oslo Airport Hotel Hans Gaarders veg 15 
The Qube Hans Gaarders veg 41 
Comfort Hotel RunWay Hans Gaarders veg 27 
Radisson Blu Oslo Airport Hotel  Museumsveien 26 
Scandic Oslo Airport Hotel Ravinevegen 15 
Gardermoen Airport Hotel Ravinevegen 11 
Gardermoen Airport Motell Hans Gaarders veg 3 
Radisson Blu Airport Hotel Hotelvegen 1 
Quality Airport Hotel Gardermoen Rv174 ved E6 nordgående og Valhallbru 
Scandic Hotel Gardermoen Ved Esso, Gardermoen Næringspark og Vallhall Bru 
Garder kurs og konferansesenter Sogndalsvegen 
Taxidepot Henrik Ibsens veg 
Gardermoen Næringspark ved Valhallbru 
Thon Gardermoen Congress Centre Balder alle 22 
Thon Hotel Gardermoen Balder alle 22 
Thon Hotel Oslo Airport Balder alle 2 
Park Inn Henrik Ibsensvei  

ANDRE TETTSTEDER PÅ ROMERIKE 
VIKTIGE STEDER OG VEIER I SØRUM 

FROGNER 

SØRUMSAND 
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VIKTIGE STEDER I FET 
 

FETSUND 

FJELLSRUD 

GARDERÅSEN 

VIKTIGE STEDER I AURSKOG OG HØLAND 
 

AURSKOG 

BJØRKELANGEN 

HEMNES 

VIKTIGE STEDER I RÆLINGEN 
 

FJERDINGBY BLYSTADLIA 

LØVENSTAD NORDBY 

VIKTIGE STEDER I ENEBAKK 
Enebakk grenser opp mot Follo 

FLATEBY 

KIRKEBYGDA 

YTRE ENEBAKK 

NORDRE FOLLO KOMMUNE 
Tidligere Oppegård kommune. Her må du besøke alle veiene og de viktige stedene. Legg 
spesielt merke til hvordan områdene ligger i forhold til hverandre når du kommer fra Oslo, 
både fra E 18 og E 6 

VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I FOLLO 

MASTEMYR SVARTSKOG 
Mellomåsveien Bekkenstenveien 
Lienga Roald Amundsensvei 
Mastemyrveien SOFIEMYR 
Rosenholmveien Sønsterudveien 
Trollåsveien Taraldrudveien 

INGERSTRAND Holbergsvei 

Ingerstrandveien Valhallaveien  
 Kongeveien 
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VIKTIGE OMRÅDER OG VEIER I FOLLO, FORTSETTER 
 

KOLBOTN MYRVOLL 
Kolbotnveien Myrvollveien 
Skiveien Tverrveien 
Sønsterudveien Haukeliveien 
Augestadveien GREVERUD  

Skiveien  
Flåtestadveien  
Rolf Presthusvei  
Sæterskogveien  
Kongeveien 

 Slåbråtveien 

INSTITUSJONER OG ANDRE VIKTIGE STEDER I FOLLO 
Aker Universitetssykehus avd Ski Vardåsveien 3 
Sunnaas Sykehus Bjørnemyrveien 
Tusenfryd Høyungsletta 
Sørmarka kurs & hotell (LO-skolen) Enebakkveien 

VIKTIGE BYGNINGER OG STEDER I FOLLO 
«IBM Mastemyr» - mange forskjellige bedrifter  Rosenholmveien 25 
Kolbotn senter Kolbotenveien 
Mastemyr industriområde Trollåsen/Lienga 
Oppegård næringspark Trollåsveien 
Quality Hotel Mastemyr Lienga 
The Well Kongeveien 65 
  

NESODDTANGEN ÅS 

DRØBAK NESSET 

SON  SKI 

YTRE ENEBAKK FAGERSTRAND 

FLATEBY SKIPHELLE  

HEER LANGHUS 

SIGGERUD ENEBAKK 

VINTERBRO VEVELSTAD 

VESTBY KORSEGÅRDEN 
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VEDLEGG 
SONENUMMER 
Oversikt over Oslo Taxi’s holdeplasser knyttet til pensum for lokal prøve. (Tallet foran navnet 
angir holdeplassens datasonenummer). Dette er ikke pensum, men vi anbefaler deg å lære 
dem. 

101 Aker Brygge Dokkveien  
102 Filipstad Tjuvholmen 
104 SAS-hotellet Holbergsgate 
106 Bankplassen Kirkegate 
109 Studenterlunden Karl Johansgate 
109  Saga Kino   Stortingsgata 
115 Bussterminalen Scweigaardsgate 
115 Oslo S    Havnegata 
117 Youngstorget Youngstorget 
118 Stortorget Stortorget 
118 Oslo Plaza Hotell Sonja Henies plass 
118 Arkaden Biskop Gunnerusgate 
118 Sentralstasjonen Biskop Gunnerusgate, Oslo S., Byporten 
121 Solli plass/Lapsetorget Henrik Ibsensgate  
122 Riddervolds plass Skovveien 
124  Thomas Heftyesgt Thomas Heftyes gate  
125 Frederik Stangsgate Frederik Stangsgate/Frognerveien 
126 Homansbyen Hegdehaugsveien/Oscarsgate 
126 Bogstadveien Bogstadveien ved Industrigate 
131 Bygdøy Folkemuséet/Dronninghavnveien 
132 Skøyen Drammensveien / Skøyen stasjon 
133 Majorstua Valkyriegate/Slemdalsveien 
134 Suhmsgate Suhmsgate ved Kirkeveien (Shellstasjon) 
135 Smedstad Smedstakrysset/Wiggo Hansteens vei 
136 Vinderen Borgenveien/ Holmenveien  
137 Forskningsparken              Kun datasone 
138 Sollerud Kun datasone 
139 Vettakollen  Kun datasone 
141 Bjørnsletta Ullern Allé 
142  Radiumhospitalet Kun datasone 
143 Rikshospitalet Sognsvannsveien 
144 Hovseter Stasjonsveien v/ Hovseter stasjon 
145 Røa Vækerøveien 
146 Bogstad Kun datasone 
147 Holmenkollen Kongeveien 
148 Sørkedalen Kun datasone 
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SONENUMMER, FORTSETTER 
 

170 Fornebu Telenor 
171 Snarøya Kun datasone 
171 Fornebuparken Ved Raddisson Blu Park Hotel 
221 Bislett Pilestredet 23 
222 St. Hanshaugen Ullevålsveien 
223 Nybrua/ Legevakta Storgate 
224 Adamstuen Ullevålsveien/Sognsveien 
225 Ila Kingosgate 
226 Carl Berner Dælenenggate 
227 Birkelunden Thorvald Meyersgate 
230 Ullevål stadion Kun datasone 
231 Ullevål Sykehus, inne Innenfor hovedporten 
233 Sagene Arendalsgate 
235 Torshov Vogtsgate 
236 Sogn Kun datasone 
237 Nordberg Nordbergveien 
238 Nydalen Nydalsveien v/hotellet 
239 Storo Grefsenveien 
241 Brekke Kun datasone 
242 Kjelsås Stasjon Kun datasone 
243 Grefsenplatået Grefsenveien/Lyngåsveien 
244 Maridalen Kun datasone 
245 Solemskogen Kun datasone 
321 Grønland Grønland/Grønland T-bane 
322 Tøyen Økernveien 
323 Gamlebyen Kun datasone 
324 Kongshavn Kun datasone 
331 Galgeberg Åkebergveien/Jordalsgate 
341 Sinsen Kun datasone 
342 Aker Sykehus Hovedporten/Sykehuset 
343 Bjerke Travbane Refstadveien / Årvollveien 
344 Økernsenteret Økernveien 145/Økernsenteret 
345 Alnabru Kun datasone 
350 Veitvet Veitvetveien 
351 Linderud Erich Mogenssønsvei/Linderud Senter 
352 Kalbakken Nedre Kalbakkvei 
353 Grorud T-bane Bergensveien 
354 Grorud Jernbane Grorudveien/Maria Dehlisvei 
355 Stovner Stovner Senter 
356 Gjelleråsen Kun datasone 
380 Gardermoen Gardermoen sentralområde 
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SONENUMMER, FORTSETTER 
 

430 Etterstad Kun datasone 
431 Ensjø Rolf Hofmosgate 
432 Ryen Adolf Hedinsvei, oppe på lokket 
433 Helsfyr Helsfyr T-bane 
434 Manglerud Plogveien / Manglerud senter 
436 Bryn Senter Bryn Senter 
441 Tveita Wilhelm Stenersens vei/Tveita Senter 
442 Oppsal Oppsalveien/Oppsal T-bane 
443 Bøler Utmarksveien/Bøler T-bane 
444 Skullerud Olaf Helsetsvei v/”Glasshuset 
446 Ormsund Kun datasone 
447 Holtet Marienlundveien 
448 Lambertseter Langbølgen 
449 Sæter Nordstrandsveien 
451 Haugerud Tvetenveien/Haugerud T-bane 
452 Furuset Søren Bullsvei/Furuset Senter 
453 Karihaugen Per Kroghsvei 
454 Bjørndal Kun datasone 
455 Sværsvann Kun datasone 
456 Mortensrud Lofsrudveien v/Mortensrud T-bane 
457 Hauketo Nedre Prinsdalsvei/Hauketo Stasjon 
458 Holmlia Holmlia Sentervei 
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OVERSIKT OVER VANSKELIGE GATENAVN 
 

Skrives som: Uttales som: 
  
Aagots vei Ågotsvæi 
Aasmund Vinjes vei Åsmun Vinjesvæi 
Abildsøveien Abilsøvæien 
Adolph Tidemands gate Adolf Tidemannsgate 
Agathe Grøndahls gate Agate Grønndalsgate 
Alex. Kiellands plass Aleksander Kjellandsplass 
Ambassadeur hotell Ambassadør hotell 
Anton Schjøths gate Anton Skjøttsgate 
Anton Tschudis vei Anton Skjudisvæi 
Aschehougs vei Askehæugsvæi 
Astrup Fearnley museet Astrup Færnli museet 
Axel Brinchs vei Aksel Brinksvæi 
Axel Maurers vei Aksel Mæurersvæi 
Balchens gate Balkensgate 
Bentsebrugata Bensebrugata 
Betzy Kjelsbergs vei Bettsy Kjelsbergsvæi 
Birch-Reichenwalds gate Birk-Ræikjenvaltsgate 
Bjerregaards gate Bjerregårdsgate 
Bogstad Campingplass Boksta Kæmpingplass 
Borger Withs gate Bårger Vitsgate 
Bregneveien Bræinevæien 
Brochmanns gate Bråkkmannsgate 
Bülow-Hanssens plass Bylov Hansensplass 
C.A. Pihlsgate CA Pilsgate 
Calmeyers gate Kalmæiersgate 
Carl Berners plass Kal Bærnersplass 
Cathinka Guldbergs veg Katinka Gullbærgsvæi 
Carl Jeppesens gate Kal Jeppesensgate 
Carl Kjelsens vei Kal Kjelsensvæi 
Charlotte Andersens vei Sjalotte Andersensvei 
Chat Noir Sjanoar 
Chateau Neuf Sjatånøf 
Christian Krohgs gate Kristian Krågsgate 
Christian Michelsens gate Kristian Mikkelsensgate 
Christian Schous vei Kristian Skæusvæi 
Christopher Hansteens vei Kristoffer Hanstensvæi 
Conradis gate Konradisgate 
Deichmans gate Deikmannsgate 
Deichmanske bibliotek Deikmannske biblotek 
Dr. Dedichens vei Doktor Deddikkensvæi 
Dronning Mauds gate Dronning Mådsgate 
Daas gate Dåsgate 
Eckersbergs gate Ekkersbærgsgate 
Eilert Sundts gate Æilert Suntsgate 
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Skrives som: Uttales som: 
Einar Skjæraasens vei Æinar Sjæråsensvæi 
Erling Schiøtz’ vei Æling Sjøttsvæi 
Eugenies gate Æusjenisgate 
Eugene Hansens gate Æusjen Hansensgate 
Falck Yttersplass Falkyttersplass 
Fearnleys gate Færnlisgate 
Fougstads gate Fæukstadsgate 
Fredrikke Quams gate Fredrikke Kvamsgate 
Frichs gate Frikksgate 
Frølichs vei Frøliksvæi 
Geitmyrsveien Jæitemyrsvæien 
Gjøvikgata Jøvikgata 
Glückstads gata Glykkstadsgata 
Hjemliveien Jemlivæien 
Hjørungveien Jørongvæien 
Hockeyveien Håkkivæien 
Huitfeldts gate Vittfeltsgate 
Hvervenbukta Værvenbokta 
Haakon VII’s gate Håkon den syvendesgate 
Ingierstrand bad Ingijærstrand bad 
Ingiers vei Ingijærsvæi 
Jamaicas konsulat Sjamaikas konsulat 
Johan Scharffenbergs vei Johan Sjarfenbergsvei 
Knud Graahs gate Knut Gråsgate 
Kristian IV’s gate Kristian den fjerdes gate 
Lachmanns vei Lakkmannsvæi 
Langaards gate Langårsgate 
Linaaes gate Linåsgate 
Ljabruveien Jabruvæien 
Ljan  Jan 
Luhrtoppen Lurtoppen 
Louises gate Lovisesgate 
Løchenveien Løkenvæien 
Madserud allè Mattserud alle 
Marcus Thranes gate Markus Tranesgate 
Michel Nielsens vei Mikkel Nilsensvæi 
Michelets vei Misjelets væi 
Midtveien Mittvæien 
Nationalteathret Nasjonalteatret 
Neuberggata Nåybergata eller Næubergata 
Nyquistveien Nykvistvæien 
Observatorie terrasse/gata Åppservatorie terrasse/gata  
Olav V’s gate/plass Olav den femtes gate/plass 
Oscars gate Åskarsgate 
Paal Bergs vei Pål Bærgsvæi 
President Harbitz gate President Harbitsgate 
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Skrives som: Uttales som: 
Quality Airport Hotel Gardermoen   Kvåliti.. 
Quality Hotel Mastemyr Kvåliti ... 
Ragnhild Schibbyes vei Ragnil Sjibbysvæi 
Rathkes gate Rattkesgate 
Regnbueveien Ræinbuevæien 
Reichweins gate Ræikjvæinsgate 
Rica Carlton Hotel Rika Kalton Hotel 
Roveruds gate Råverudsgate 
Saxegaards gata Saksegårdsgata 
Schafteløkka Sjafteløkka 
Schandorffs gate Sjandorfsgate 
Schives gate Sjivesgate 
Schiøtts vei Sjøttsvæi 
Schleppegrells gate Sjleppergrellsgate 
Schous plass Skæusplass 
Schultz gate Sjultsgate 
Schwachs gate Svaksgate 
Schweigaards gate Svæigårsgate 
Schwensens gate Svensensgate 
Schønings gate Sjønningsgate 
Schubelers gate Sjybelersgate 
Sehesteds gate Seestedsgate 
Sexes gate Seksesgate 
Skedsmogata Sjesmogata 
Skigardveien Sjigardvæien 
Sollerudveien Sålleruvæien 
Sophies Minde Såfies Minde 
Sophus Bugges plass Sofus Buggesplass 
Sophus Lies gate Sofus Lisgate 
Suhms gate Sumsgate 
Sæter Seter 
Sætra terrasse Setra terrasse 
Sæveruds plass Severudsplass 
Teglverksgata Tæilværksgata 
Terneveien Tærnevæien 
Th. Kittelsensplass/vei Teodor Kittelsensplass/væi 
Thaulows vei Tæulovsvæi 
Thomles gate Tomlesgate 
Thor Olsens gate Tor Olsensgate 
Thorvald Meyers gate Torval Mæiersgate 
Tjernveien Kjærnvæien 
Tjonerudveien Kjonerudvæien 
Treschows gate Treskåvsgate 
Uelands gate Ulansgate 
Vogts gate Foktsgate 
Von der Lippes gate Fonderlippesgate 
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Skrives som: Uttales som: 
  
Vor Frues hospital Vår frues hospital 
Vækerøveien Vekerøvæien 
Waldemar Thranes gate Valdemar Tranesgate 
Wedels vei Vedels væi 
Wergelands veien Værgelansveien 
Westye Egebergs vei Vesty Egebergsvæi 
Wexels plass Vekselsplass 
Wilses gate Vilsesgate 
Youngs gate Jongsgate 
Zetlitz gate Setlitsgate 
Zinoberveien/brua Sinoberveien/brua 
Aagots vei Ågåtsvei 
Aasmund Vinjes vei Åsmun Vinjesvæi 

 

VIKTIGE OMRÅDER (ALFABETISK) 
 

  Side 
Abelsø Oslo øst 24 
Adamstuen Oslo sentrum 20 
Alfaset Oslo nord 27 
Alnabru Oslo nord 27 
Ammerud Oslo nord 27 
Ask Øvre Romerike 45 
Asker sentrum Asker 15 
Aurskog Romerike, Aurskog og Høland 47 
Bekkelagshøgda Oslo syd 23 
Bekkestua Bærum 16 
Bergkrystallen Oslo øst 24 
Besserud Oslo Vest 18 
Bestum Oslo Vest 18 
Billingstad Asker 15 
Bislett Oslo sentrum 20 
Bjerke Oslo nord 26 
Bjølsen Oslo nord 26 
Bjørkelangen Romerike, Aurskog og Høland 47 
Bjørndal Oslo øst 25 
Bjørnsletta Oslo Vest 18 
Bjørvika, (Bispevika) og Sørenga Oslo sentrum 21 
Bleiker Asker 15 
Blindern Oslo Vest 18 
Blindern Oslo Vest 19 
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Blommenholm Bærum 16 
Blystadlia Romerike, Rælingen 47 
Bogerud Oslo øst 24 
Bogstad Oslo Vest 18 
Bogstad Oslo Vest 19 
Borgen Asker 15 
Borgen Oslo Vest 18 
Brattlikollen Oslo øst 24 
Brinken Oslo sentrum 21 
Briskeby Oslo sentrum 20 
Bryn Oslo øst 25 
Bygdøy Oslo Vest 18 
Bærums Verk Bærum 16 
Bøler Oslo øst 24 
Dal Øvre Romerike 45 
Dal/Brenna Oslo øst 24 
Dikemark Asker 15 
Disen/Lofthus Oslo nord 26 
Drengsrud Asker 15 
Drøbak Follo 47 
Eidsvoll Øvre Romerike 45 
Eidsvoll Verk Øvre Romerike 45 
Eiksmarka Bærum 16 
Ekeberg Oslo syd 23 
Ellingsrud Oslo nord 28 
Emma Hjort Bærum 16 
Enebakk Follo 47 
Ensjø Oslo øst 24 
Etterstad Oslo øst 24 
Fagerborg Oslo sentrum 20 
Fagerstrand Follo 47 
Fetsund Romerike, Fet 47 
Filipstad Oslo sentrum 20 
Finstad Lørenskog 44 
Fjellhamar Lørenskog 44 
Fjellsrud Romerike, Fet 47 
Fjerdingby Romerike, Rælingen 47 
Flateby Enebakk 47 
Flateby Follo 47 
Fornebu Bærum 16 
Frogner Oslo sentrum 20 
Frogner Romerike, Sørum 46 
Furuset Oslo nord 27 
Galgeberg Oslo sentrum 21 
Gamlebyen Oslo sentrum 21 
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Gardermoen Øvre Romerike 46 
Garderåsen Romerike, Fet 47 
Gaustad Oslo Vest 18 
Gaustad Oslo Vest 19 
Gjelleråsen Nittedal 44 
Gjettum Bærum 16 
Godlia Oslo øst 24 
Grefsen Oslo nord 26 
Grefsenkollen/ Grefsen Oslo nord 26 
Grefsenplatået Oslo nord 26 
Greverud Follo 48 
Grorud jernbane Oslo nord 27 
Grorud T-bane Oslo nord 27 
Grünerløkka Oslo sentrum 21 
Grønland Oslo sentrum 21 
Gråkammen Oslo Vest 19 
Hagan Nittedal 44 
Hasle Oslo nord 26 
Haslum Bærum 16 
Haugenstua Oslo nord 27 
Hauger Bærum 16 
Haugerud Oslo øst 24 
Hauketo Oslo syd 23 
Heer Follo 47 
Heggedal Asker 15 
Helsfyr Oslo øst 24 
Hemnes Romerike, Aurskog og Høland 47 
Holmen Asker 15 
Holmenkollen Oslo Vest 19 
Holmlia Oslo syd 23 
Holtet Oslo syd 23 
Holumskog Nittedal 44 
Homansbyen Oslo sentrum 20 
Hovseter Oslo Vest 19 
Hurdal Øvre Romerike 45 
Hvalstad Asker 15 
Høvik Bærum 16 
Høybråten Oslo nord 27 
Høyenhall Oslo øst 25 
Ila Oslo sentrum 21 
Jar Bærum 16 
Jessheim Øvre Romerike 45 
Kalbakken Oslo nord 27 
Kampen Oslo sentrum 21 
Karihaugen Oslo nord 28 
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Keyserløkka Oslo nord 26 
Kirkebygda Enebakk 47 
Kjeller Skedsmo 45 
Kjelsås Oslo nord 27 
Klemetsrud Oslo øst 25 
Kolbotn Follo 48 
Kolsås Bærum 16 
Korsegården Follo 47 
Korsvoll Oslo nord 27 
Kringsjå Oslo Vest 19 
Kringsjå Oslo nord 27 
Lambertseter Oslo øst 24 
Langhus Follo 47 
Leirsund Skedsmo 45 
Lilleaker Oslo Vest 18 
Lillestrøm Skedsmo 45 
Lindeberg/Lutvann Oslo øst 24 
Linderud Oslo nord 27 
Linjeveien Oslo nord 27 
Ljabru Oslo syd 23 
Ljan Oslo syd 23 
Lodalen Oslo øst 24 
Loftsrud Oslo øst 24 
Lovisenberg Oslo sentrum 20 
Lysaker Bærum 16 
Løkenåsen Lørenskog 44 
Løvenstad Romerike, Rælingen 47 
Majorstua Oslo Vest 18 
Malmøya Oslo syd 23 
Manglerud Oslo øst 25 
Maridalen Oslo nord 27 
Marienlyst Oslo Vest 18 
Mastemyr Follo 47 
Maura Øvre Romerike 45 
Midtstuen Oslo Vest 19 
Minnesund Øvre Romerike 45 
Mortensrud Oslo øst 24 
Myrvoll Follo 48 
Nannestad Øvre Romerike 45 
Nesbru Asker 15 
Nesoddtangen Follo 47 
Nesset Follo 47 
Nesøya Asker 15 
Nesåsen Lørenskog 44 
Nittedal Nittedal 44 
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Nordberg Oslo nord 26 
Nordby Romerike, Rælingen 47 
Nordbyhagen Lørenskog 44 
Nordstrand Oslo syd 23 
Nydalen Oslo nord 26 
Oppsal Oslo øst 24 
Ormøya Oslo syd 23 
Prinsdalen Oslo syd 23 
Rasta Lørenskog 44 
Ris Oslo Vest 18 
Risløkka Oslo nord 26 
Rodeløkka Oslo sentrum 20 
Rommen Oslo nord 28 
Romsås Oslo nord 27 
Rosenhoff Oslo nord 26 
Rud Bærum 16 
Ruseløkka Oslo sentrum 20 
Ryen Oslo øst 25 
Rykkinn Bærum 16 
Røa Oslo Vest 19 
Rødtvedt Oslo nord 27 
Røyken Asker 15 
Råholt Øvre Romerike 45 
Sagene Oslo nord 26 
Sandvika Bærum 16 
Sem Asker 15 
Siggerud Follo 47 
Simensbråten Oslo syd 23 
Sinsen Oslo nord 26 
Sjursøya Oslo syd 23 
Skedsmokorset Skedsmo 45 
Ski Follo 47 
Skillebekk Oslo sentrum 20 
Skiphelle  Follo 47 
Skjetten Skedsmo 45 
Skui Bærum 16 
Skullerud Oslo øst 25 
Skytta Nittedal 44 
Skøyen Oslo Vest 18 
Skøyenåsen Oslo øst 24 
Skådalen Oslo Vest 19 
Skårer Lørenskog 44 
Slemdal Oslo Vest 19 
Smedstad Oslo Vest 19 
Smedstua Oslo nord 28 
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Sofiemyr Follo 47 
Sofienberg Oslo sentrum 20 
Sogn Oslo Vest 19 
Sogn Oslo nord 27 
Sognsvann Oslo Vest 19 
Solemskogen Oslo nord 27 
Sollerud Oslo Vest 18 
Sollihøgda Bærum 16 
Son  Follo 47 
St. Hanshaugen Oslo sentrum 20 
Stabekk Bærum 16 
Storo Oslo nord 26 
Stovner Oslo nord 28 
Strømmen Skedsmo 45 
Svartskog Follo 47 
Sæter Oslo syd 23 
Sørumsand Romerike, Sørum 46 
Teisen Oslo øst 24 
Tonsenhagen Oslo nord 27 
Torshov/Sandaker Oslo nord 26 
Trosterud Oslo øst 24 
Tveita Oslo øst 24 
Tøyen Oslo sentrum 21 
Tåsen Oslo nord 26 
Ullern Oslo Vest 18 
Ullernåsen Oslo Vest 18 
Ullevål Oslo Vest 18 
Ulsrud Oslo øst 24 
Ulven Oslo nord 27 
Ulvøya Oslo syd 23 
Uranienborg Oslo sentrum 20 
Veitvet Oslo nord 27 
Vestby Follo 47 
Vestli Oslo nord 28 
Vettakollen Oslo Vest 19 
Vettre Asker 15 
Vevelstad Follo 47 
Vika Oslo sentrum 20 
Vinderen Oslo Vest 19 
Vinterbro Follo 47 
Vippetangen Oslo sentrum 20 
Visperud Lørenskog 44 
Voksenkollen Oslo Vest 19 
Vollen Asker 15 
Volvat Oslo Vest 18 
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Vormsund Øvre Romerike 45 
Vøyenenga Bærum 16 
Vålerenga Oslo øst 24 
Ytre Enebakk Enebakk 47 
Ytre Enebakk Follo 47 
Økern Oslo nord 26 
Østensjø Oslo øst 25 
Østerås Bærum 16 
Åneby Nittedal 44 
Årnes Øvre Romerike 45 
Årvoll Oslo nord 27 
Ås Follo 47 
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